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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61811527M

2. Data e Regjistrimit 15/08/1995

3. Emri i Subjektit Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skenderbeu

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 02/08/1995

6. Kohëzgjatja Nga: 02/08/1995      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja 14, Rruga 
Bajram Tusha, Zona Kadastrale 3215, Numër Pasurie 62/8, 
Vol.14, Faqe 58 

8. Kapitali 339.543.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 339543000.0000

339.543,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim, tregtim, pije alkoolike, verë, pije joalkoolike, import, 
eksport të prodhimeve të veta dhe atyre që mund të sigurohen nga 
bartësi, import, eksport lëndësh të para e ndihmëse dhe 
nënprodukteve që rrjedhin nga përpunimi industrial i tyre, shërbime 
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tranziti, magazinash, komisione dhe përfaqësime të personave 
juridikë e fizikë, shkëmbime valutore, transaksione të letrave me 
vlerë, shoqëria, brenda caqeve të parashikuara nga legjislacioni në 
fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar e financiar që lidhet 
drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj, shoqëria mund të 
hapë veprimtari të reja, të krijojë sipërmarrje të tjera, ose të marrë 
pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda dhe jashtë vendit, pa cënuar 
objektin kryesor të veprimtarisë. Kurse të formimit profesional 
(trajnuese dhe kërkimore) për përgatitjen e studentëve në 
prodhimin e verërave, kultivimin dhe mbrojtjen e vreshtit, 
somelerisë dhe enoturizmit për enologji, vreshtari, someleri dhe 
enoturizëm. II.1.B- Shitje me shumicë e ushqimeve me origjinë 
shtazore (për njerëz). Paketim dhe tregtim i sheqerit dhe orizit si 
dhe i nënprodukteve të tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Leonard Selaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 19/07/2022 Deri: 19/07/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Bedri Buzi16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit Nga: 13/12/2021 Deri: 
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Isuf Koka

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga: 02/06/2022 Deri: 02/06/2027

Po
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Lulieta Karapici

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga: 02/06/2022 Deri: 02/06/2025

Jo
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ilirjan Zhapa

Kryetar

24. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga: 02/06/2022 Deri: 02/06/2025

Po
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Doranin Agalliu27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga: 22/10/2010 Deri: 

Luan Gosnishti28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga: 22/10/2010 Deri: 

BASHKIM SHAHO
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Shkelzen Sulejmani
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

31. Aksionarët Kristana Meça
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Me te drejte vote: 17.0000
Pa te drejte vote: 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,005
Afërdita Arifi
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Shkelqim Çoku
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

PANDELIMAN PRIFIT
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Ramazan Korriku
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 

35.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

MIMOZA MUSTAFAJ
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 

36.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

37. Aksionarët KADRI HOXHA
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Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

37.1 Numri i Aksioneve 

37.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022
Rajmonda Ceka
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Flutur Sala
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Gencian Subashi
Me te drejte vote: 40.0000
Pa te drejte vote: 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 

40.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,012

Majlinda Sulejmani
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Gencjan Shaho
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

43. Aksionarët Zyhra Sheta
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Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015
Resmije Buzi
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

44. Aksionarët 

44.1 Numri i Aksioneve 

44.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

LIRIJE CEKA
Me te drejte vote: 100.0000
Pa te drejte vote: 

45. Aksionarët 

45.1 Numri i Aksioneve 

45.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,029

NAZMIJE BALLA
Me te drejte vote: 100.0000
Pa te drejte vote: 

46. Aksionarët 

46.1 Numri i Aksioneve 

46.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,029

Dashurije Braçi
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

47. Aksionarët 

47.1 Numri i Aksioneve 

47.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Erneta Kulla
Me te drejte vote: 25.0000
Pa te drejte vote: 

48. Aksionarët 

48.1 Numri i Aksioneve 

48.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,007

49. Aksionarët Ferhat Daiu
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Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

49.1 Numri i Aksioneve 

49.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022
FATMIR ZELA
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

50. Aksionarët 

50.1 Numri i Aksioneve 

50.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Arjana Kalastra
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

51. Aksionarët 

51.1 Numri i Aksioneve 

51.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Merita Mbriçe
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

52. Aksionarët 

52.1 Numri i Aksioneve 

52.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

KUJTIM NURCE
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

53. Aksionarët 

53.1 Numri i Aksioneve 

53.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Lefter Koka
Me te drejte vote: 299446.0000
Pa te drejte vote: 

54. Aksionarët 

54.1 Numri i Aksioneve 

54.2 Përqindja e pjesëmarrjes 88,191

55. Aksionarët Liljana Çoku
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Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

55.1 Numri i Aksioneve 

55.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015
Adile Taho
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

56. Aksionarët 

56.1 Numri i Aksioneve 

56.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Sejrije Kepi
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

57. Aksionarët 

57.1 Numri i Aksioneve 

57.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

PULJE LAÇI
Me te drejte vote: 100.0000
Pa te drejte vote: 

58. Aksionarët 

58.1 Numri i Aksioneve 

58.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,029

Adrian Balla
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

59. Aksionarët 

59.1 Numri i Aksioneve 

59.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Theodhora Tola
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

60. Aksionarët 

60.1 Numri i Aksioneve 

60.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

61. Aksionarët Pellumb Çitozi
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Me te drejte vote: 59.0000
Pa te drejte vote: 

61.1 Numri i Aksioneve 

61.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,017
DIELLI BUALLI
Me te drejte vote: 100.0000
Pa te drejte vote: 

62. Aksionarët 

62.1 Numri i Aksioneve 

62.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,029

BAJRAM KEPI
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

63. Aksionarët 

63.1 Numri i Aksioneve 

63.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

MIMOZA FASKU
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

64. Aksionarët 

64.1 Numri i Aksioneve 

64.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Arjan Mustafaraj
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

65. Aksionarët 

65.1 Numri i Aksioneve 

65.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Parashqe Pema
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

66. Aksionarët 

66.1 Numri i Aksioneve 

66.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

67. Aksionarët MEHMET ARIFI
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Me te drejte vote: 100.0000
Pa te drejte vote: 

67.1 Numri i Aksioneve 

67.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,029
Nazmije Elezi
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

68. Aksionarët 

68.1 Numri i Aksioneve 

68.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Ermira Balla
Me te drejte vote: 40.0000
Pa te drejte vote: 

69. Aksionarët 

69.1 Numri i Aksioneve 

69.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,012

PETRIT KUQI
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

70. Aksionarët 

70.1 Numri i Aksioneve 

70.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

KATERINA MARKU
Me te drejte vote: 100.0000
Pa te drejte vote: 

71. Aksionarët 

71.1 Numri i Aksioneve 

71.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,029

Zamira Gorea
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

72. Aksionarët 

72.1 Numri i Aksioneve 

72.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

73. Aksionarët Hasan Kasa



11

Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

73.1 Numri i Aksioneve 

73.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022
Sherife Prifti
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

74. Aksionarët 

74.1 Numri i Aksioneve 

74.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

SUZANA DORACI
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

75. Aksionarët 

75.1 Numri i Aksioneve 

75.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Eduard Leli
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

76. Aksionarët 

76.1 Numri i Aksioneve 

76.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

LUAN HAMZI
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

77. Aksionarët 

77.1 Numri i Aksioneve 

77.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Halil Leli
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

78. Aksionarët 

78.1 Numri i Aksioneve 

78.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

79. Aksionarët Lefteria Tavanxhiu
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Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

79.1 Numri i Aksioneve 

79.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022
Shaban Rakipi
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

80. Aksionarët 

80.1 Numri i Aksioneve 

80.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

ALEKSANDER GOREA
Me te drejte vote: 100.0000
Pa te drejte vote: 

81. Aksionarët 

81.1 Numri i Aksioneve 

81.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,029

Altin Buzi
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

82. Aksionarët 

82.1 Numri i Aksioneve 

82.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Deshire Hamzi
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

83. Aksionarët 

83.1 Numri i Aksioneve 

83.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Artur Koni
Me te drejte vote: 20.0000
Pa te drejte vote: 

84. Aksionarët 

84.1 Numri i Aksioneve 

84.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,006

85. Aksionarët Violeta Mbriçe
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Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

85.1 Numri i Aksioneve 

85.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022
Agim Matoshi
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

86. Aksionarët 

86.1 Numri i Aksioneve 

86.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Trandafile Daiu
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

87. Aksionarët 

87.1 Numri i Aksioneve 

87.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Hafize Arifi
Me te drejte vote: 100.0000
Pa te drejte vote: 

88. Aksionarët 

88.1 Numri i Aksioneve 

88.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,029

Mariana Leli
Me te drejte vote: 30.0000
Pa te drejte vote: 

89. Aksionarët 

89.1 Numri i Aksioneve 

89.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,009

Flora Demetja
Me te drejte vote: 40.0000
Pa te drejte vote: 

90. Aksionarët 

90.1 Numri i Aksioneve 

90.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,012

91. Aksionarët Ilir Alizoti
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Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

91.1 Numri i Aksioneve 

91.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015
Roza Bardhi
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

92. Aksionarët 

92.1 Numri i Aksioneve 

92.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Perikli Tola
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

93. Aksionarët 

93.1 Numri i Aksioneve 

93.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Fatos Arifi
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

94. Aksionarët 

94.1 Numri i Aksioneve 

94.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

SOFE KORRIKU
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

95. Aksionarët 

95.1 Numri i Aksioneve 

95.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Verona Profi
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

96. Aksionarët 

96.1 Numri i Aksioneve 

96.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

97. Aksionarët VILSON DORACI
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Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

97.1 Numri i Aksioneve 

97.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022
Elton Tavanxhiu
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

98. Aksionarët 

98.1 Numri i Aksioneve 

98.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Mariana Velço
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

99. Aksionarët 

99.1 Numri i Aksioneve 

99.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Zenepe Domi
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

100. Aksionarët 

100.1 Numri i Aksioneve 

100.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Jasin Taho
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

101. Aksionarët 

101.1 Numri i Aksioneve 

101.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Fatmira Nurçe
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

102. Aksionarët 

102.1 Numri i Aksioneve 

102.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

103. Aksionarët Dhimitër Pema
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Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

103.1 Numri i Aksioneve 

103.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022
Petrit Guri
Me te drejte vote: 60.0000
Pa te drejte vote: 

104. Aksionarët 

104.1 Numri i Aksioneve 

104.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,018

Xhemalije Qyrfyçja
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

105. Aksionarët 

105.1 Numri i Aksioneve 

105.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Zhaneta Tafa
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

106. Aksionarët 

106.1 Numri i Aksioneve 

106.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Bashkim Uka
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

107. Aksionarët 

107.1 Numri i Aksioneve 

107.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Muharrem Kalastra
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

108. Aksionarët 

108.1 Numri i Aksioneve 

108.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

109. Aksionarët Violeta Dilo
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Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

109.1 Numri i Aksioneve 

109.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022
Stefan Koraqe
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

110. Aksionarët 

110.1 Numri i Aksioneve 

110.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Fatos Ceka
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

111. Aksionarët 

111.1 Numri i Aksioneve 

111.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Ilir Xeka
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

112. Aksionarët 

112.1 Numri i Aksioneve 

112.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Merushe Gjoka
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

113. Aksionarët 

113.1 Numri i Aksioneve 

113.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Petraq Imeraj
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

114. Aksionarët 

114.1 Numri i Aksioneve 

114.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

115. Aksionarët Spartak Rigo
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Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

115.1 Numri i Aksioneve 

115.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022
LLAMBI PROFI
Me te drejte vote: 100.0000
Pa te drejte vote: 

116. Aksionarët 

116.1 Numri i Aksioneve 

116.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,029

Fatmir Alibejsi
Me te drejte vote: 40.0000
Pa te drejte vote: 

117. Aksionarët 

117.1 Numri i Aksioneve 

117.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,012

Nikoll Kushi
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

118. Aksionarët 

118.1 Numri i Aksioneve 

118.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

SOFIE XOXI
Me te drejte vote: 100.0000
Pa te drejte vote: 

119. Aksionarët 

119.1 Numri i Aksioneve 

119.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,029

Juvent Shaho
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

120. Aksionarët 

120.1 Numri i Aksioneve 

120.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

121. Aksionarët Miter Mbriçe
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Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

121.1 Numri i Aksioneve 

121.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022
Mehdi Braçi
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

122. Aksionarët 

122.1 Numri i Aksioneve 

122.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

SHYQYRIE SELIKAJ
Me te drejte vote: 100.0000
Pa te drejte vote: 

123. Aksionarët 

123.1 Numri i Aksioneve 

123.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,029

Sure Gjoka
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

124. Aksionarët 

124.1 Numri i Aksioneve 

124.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Sali Sala
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

125. Aksionarët 

125.1 Numri i Aksioneve 

125.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

RAIMONDA MARKU
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

126. Aksionarët 

126.1 Numri i Aksioneve 

126.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

127. Aksionarët PERSEFONI BIRDASHI
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Me te drejte vote: 100.0000
Pa te drejte vote: 

127.1 Numri i Aksioneve 

127.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,029
Llambi Shuka
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

128. Aksionarët 

128.1 Numri i Aksioneve 

128.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Kimete Leli
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

129. Aksionarët 

129.1 Numri i Aksioneve 

129.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

VLASH BARDHI
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

130. Aksionarët 

130.1 Numri i Aksioneve 

130.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Altin Kulla
Me te drejte vote: 25.0000
Pa te drejte vote: 

131. Aksionarët 

131.1 Numri i Aksioneve 

131.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,007

EMINE IDRIZI
Me te drejte vote: 100.0000
Pa te drejte vote: 

132. Aksionarët 

132.1 Numri i Aksioneve 

132.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,029

133. Aksionarët Mahmudije Hoxha
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Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

133.1 Numri i Aksioneve 

133.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022
Aleksandër Tavanxhiu
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

134. Aksionarët 

134.1 Numri i Aksioneve 

134.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Xhemile Shaho
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

135. Aksionarët 

135.1 Numri i Aksioneve 

135.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Shkelqim Çitozi
Me te drejte vote: 19.0000
Pa te drejte vote: 

136. Aksionarët 

136.1 Numri i Aksioneve 

136.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,006

AGIM ROSHE
Me te drejte vote: 15.0000
Pa te drejte vote: 

137. Aksionarët 

137.1 Numri i Aksioneve 

137.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,004

Ardiana Rigo
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

138. Aksionarët 

138.1 Numri i Aksioneve 

138.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

139. Aksionarët LUMTURI HOXHA
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Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

139.1 Numri i Aksioneve 

139.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022
Dhurata Kulla
Me te drejte vote: 25.0000
Pa te drejte vote: 

140. Aksionarët 

140.1 Numri i Aksioneve 

140.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,007

Voglushe Imeraj
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

141. Aksionarët 

141.1 Numri i Aksioneve 

141.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Aliza Sulejmani
Me te drejte vote: 50.0000
Pa te drejte vote: 

142. Aksionarët 

142.1 Numri i Aksioneve 

142.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,015

Ali Alizoti
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

143. Aksionarët 

143.1 Numri i Aksioneve 

143.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Rakip Spahiu
Me te drejte vote: 100.0000
Pa te drejte vote: 

144. Aksionarët 

144.1 Numri i Aksioneve 

144.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,029

145. Aksionarët Lutfi Elezi
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Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

145.1 Numri i Aksioneve 

145.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022
Kujtime Uka
Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote: 

146. Aksionarët 

146.1 Numri i Aksioneve 

146.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,022

Ariana Sala
Me te drejte vote: 40.0000
Pa te drejte vote: 

147. Aksionarët 

147.1 Numri i Aksioneve 

147.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,012

Ministria e Financave
Me te drejte vote: 32477.0000
Pa te drejte vote: 

148. Aksionarët 

148.1 Numri i Aksioneve 

148.2 Përqindja e pjesëmarrjes 9,565

149. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit

Durres Durres  DURRES Ford Transit CU, me targë AA 792 
VA 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Dasho Shkreli, Lagjja 
Guerrile, Magazinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 8532, 
Nr.Pasurie 6/283 
Durres Durres  DURRES Furgon Iveco AA 702 HC 
Durres Durres  DURRES Automjet tip Mercedes Benz 
Sprinter me targe AB 741 BO 
Durres Durres  DURRES Automjet tip Mercedes Benz 
Sprinter me targe AB 819 AS 
Durres Durres  DURRES Ford Transit Connect, targa TR 
5109 S 
Durres Durres  DURRES Ford Transit CU, me targë AA 793 
VA 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Automjet i tipit Ford 
Transit me targe AB 335 CX me numer  shasie  
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WFOXXXTTFX8T60893 
Durres Durres  DURRES Skoda Praktiker AA 142 SI 
Tirane Tirane  TIRANE RR SIRI KODRA S.H.G 
FRIGORIFER 
Durres Durres  DURRES Skoda Praktiker, AA 143 SI 
Durres Durres  DURRES Furgon Opel Vivaro me targë AA 
752 NG 
Durres Durres  DURRES Dyqan Durres, Rruga Abaz 
Çelkupa, Lagjja Nr.12, Zona Kadastrale 8513, Nr.Pasurise 
6/62 
Durres Durres  DURRES Skoda Praktiker AA 144 SI 
Durres Durres  DURRES Ford Transit Connect, targa TR 
5110 S 
Durres Durres  DURRES Automjet tip Mercedes Benz 
Sprinter me targe AB 820 AS 
Durres Durres  DURRES Furgon Opel Vivaro me targë AA 
749 NG 
Durres Durres  DURRES L.1 Rr. Telat Noga shet Tatula 
Durres Durres  DURRES Mercedes Benz 312 D, me targë 
DR 3392 D 
Durres Durres  DURRES Skoda Praktiker, AA 145 SI 
Durres Durres  DURRES Mjeti marka FORD, Modeli FCC, 
me targe AA497RC 
Durres Durres  DURRES Mjeti tip FORD, Modeli FCC, me 
targe AA621VA 
Durres Durres  DURRES Fiat Iveco, me targë DR 5836 D 

150. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KANTINA E PIJEVE GJ. K. SKENDERBEG 
sh.a
Web site: www.kantinaskenderbeu.al
E-Mail: info@kantinaskenderbeu.al  
Telefon: +355 682075875 +355 52 264628 
Fax: +355 52 264627

151. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031506-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/08
/1995

Numri i Vendimit:11848, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 16.08.1995.  Emri I Subjektit ''Kantina e Pijeve GJergj Kastrioti 
Skenderbeu''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e Themelimit 02.08.1995.  Kohezgjatja e 
pacaktuar.  Selia Durres.  Kapitali 256.000.000 Leke.  Objekti prodhim-tregetim pije 
alkolike, vere, pije joalkolike, import-eksport te prodhimeve te veta dhe atyre qe mund te 
sigurohen nga barteri, import-eksport lendesh te para e ndimese dhe nenprodukteve qe 
rrjedhin nga perpunimi industrial i tyre, sherbime tranziti, magazinash, komisione dhe 
perfaqesime te personave juridike, transaksione te letrave me vlere etj.  Perfaqesues Ligjor 
Drejtori i Shoqerive Publike.  Aksioner Ministria e Financave 100%.  Keshilli Mbikqyres: 
Agim Gjevori;  Andon Papingji;  Ernest Dosti.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (4).pdf

2. 14/08
/1995

Numri i Vendimit:11848/0, Gjykata:Tirane
Miratimi si ekspert kontabel te Patrokli Suli per vleresimin e kapitalit themeltar te ''Kantina 
e Veres'' Durres ne kuadrin e shnderrimit te kesaj te fundit ne shoqeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (4).pdf

3. 03/04
/1996

Numri i Vendimit:11848/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i urdherit nr.41/1 date 29.01.1996 te Ministrit te Financave lidhur me 
zmadhimin e kapitalit themeltar te Sha Kantina e Pijeve Gjergj Kastriot ''Skenderbej'' 
Durres.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (4).pdf

4. 01/11
/1996

Numri i Vendimit:11848/2, Gjykata:Tirane
Dpozitimin e urdherit Nr.2 date 31.10.1996 te aksionerit te vetem te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (4).pdf

5. 10/08 Numri i Vendimit:11848/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21CF6D4-58D1-465F-A26C-8CA3223408DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21CF6D4-58D1-465F-A26C-8CA3223408DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21CF6D4-58D1-465F-A26C-8CA3223408DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21CF6D4-58D1-465F-A26C-8CA3223408DE
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/1999 Depozitimin e Urdherit Nr.22/2 date 15.06.1999 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe 
Privatizimit lidhur me zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise Sha ''Kantina e Pijeve 
Gjergj Kastriot Skenderbej'' Durres.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (4).pdf

6. 30/03
/2000

Numri i Vendimit:11848/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Urdherit Nr.23/3 date 23.12.1999 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe 
Privatizimit per ndryshime ne aktet e themelimit te shoqerise anonime ''Kantina e Pijeve 
Gj.K.Skenderbeu'' Durres.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (4).pdf

7. 29/03
/2001

Numri i Vendimit:11848/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Urdherit Nr.204 date 26.04.2000 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe 
Privatizimit si aksioner i kesaj shoqerie. Privatizimi me ane te transferimit te 76% te 
aksioneve te shoqerise anonime ''Kantina e Pijeve Gjergj Kastriot Skenderbeu'' Durres tek 
aksioneri i ri shoqeria ''Rilindja'' Shpk Korçe.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (4).pdf

8. 25/07
/2001

Numri i Vendimit:11848/5, Gjykata:Tirane
Me date 22.12.2000, dt 08.01.2001, dt 15.01.2001, dt 26.01.2001 ne asamblese se 
aksionereve te shoqeise si rezultat i transferimit te 76% te aksioneve ne pronsi te ''Rilindja'' 
Shpk eshte vendosur qe statuti dhe akti i themelimit te behen ndryshime. Ne keto 
ndryshime eshte vendosur qe: Neni 3 i statutit te behet Kapitali i shoqerise eshte 
339.543.000Leke, i ndare ne 339 543 aksione te se njejtes kategori te cilat zoterohen nga 
aksioneret si me poshte: Shoqeria ''Pilindja'' Shpk 76% te aksioneve dhe shteti Shqiptar 
24% te aksioneve. Vlera nominale eshte 1000 Leke. Neni 4 te ndryshon dhe behet ky 
ndryshim: Aksionet jane lehtesisht te trashegueshme pa marre me pare miratimin paraprak 
te Drejtorise se Shoqerise. Neni 6 paragrafi i pare ndryshon dhe behet: Keshilli Mbikqyres 
perbehet nga 6 anetare. Neni 10 te jete: Shperblimi i antareve te Keshillit Mbikqyres do te 
behet ne perputhje me kriteret e percaktuara nga Asambleja e Aksionereve.Keshilli 
Mbikqyres te zevendesohet dhe ne vende te tyre jane zgjedhur: Servet Feka;  Lefter Koka;  
Genci Kushta;  Adrian Xhyheri;  Ilir Qazimi;  Zamira Gorea.  Keshilli Mbikqyres me 
vendimin Nr.1 date 15.01.2001 ka emeruar si ekspert kontabel Sabri Zalla dhe me 
vendimin Nr.2 date 16.02.2001 ka emeruar Drejtor te Drejtorise Ilirjan Zhaba.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21CF6D4-58D1-465F-A26C-8CA3223408DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21CF6D4-58D1-465F-A26C-8CA3223408DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21CF6D4-58D1-465F-A26C-8CA3223408DE
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (4).pdf

9. 24/11
/2001

Numri i Vendimit:11848/6, Gjykata:Tirane
Dpozitimi i Urdherit Nr.70 date 06.02.2001 te aksionerit te shoqerise lidhur me ndryshimin 
ne aktin e themelimit te Sha ''Kantina e Pijeve Gj.K.Skenderbeu'' Durres. Privatizimi 
nepermjet transferimit te aksioneve te Sha ''Kantina e Pijeve Gj.K.Skenderbeu'' Durres prej 
8.29% te aksioneve per punonjesit e shoqerise, me vlere 28.165.000 Leke qe i pergjigjet 
numrit te aksioneve nga 1-28 165.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (4).pdf

10. 25/02
/2003

Numri i Vendimit:11848/7, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Kontrates se shitblerjes se aksioneve Nr.99 Rep dhe Nr.6 Kol date 
22.01.2003 me ane te se ciles aksioneri i shoqerise ''Rilindja''Shpk ka shitur aksionet e tij 
prej 76% me vlere 258.053.000 Leke qe perfaqesojn 258 053 aksione, nga numri 1-258 
053 me vlere nominale 1000 Leke zoterinjeve: Lefter Koka 57% te aksioneve, aksione nga 
1-193 540 me cmimin  1000 Leke per aksion, dhe zotit Ilirjan Zhapa 19% te aksioneve, 
aksionet nga 193 541-258 053 me cmimin 1000 Leke per aksion. Me kete shitje shoqeria 
''Rilindja'' Shpk Korçe largohet si aksioner nga shoqeria ''Kantina e Pijeve Gjergj Kastriot 
Skenderbeu'' Sha Durres dhe aksioner te shoqerise jane: Lefter Koka me 57%;  Ilirjan 
Zhapa me 19%;  Punonjesit e shoqerise me 8.29%;  Aksioneri Shtet me 15.71% te 
aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (4).pdf

11. 19/09
/2005

Numri i Vendimit:11848/8, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Urdherit Nr.417 date 22.11.2004 te Ministrit te Ekonomise per privatizimin 
e paketes se 6.14% te aksioneve, Autorizimin nr.203 prot, date 17.01.2005 te A.K.P 
Kontrates se shitjes Nr.692 Rep Nr.148 Kol date 09.03.2005.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (4).pdf

12. 16/11
/2005

Numri i Vendimit:11848/9, Gjykata:Tirane
Depozitimin e kontrates se shitblerjes se aksioneve nr.1017 rep nr.102 kol date 16.06.2003 
ku aksioneri Lefter Koka i ka shitur 57% te aksioneve te shoqerise aksionerit Ilirjan Zhapa. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21CF6D4-58D1-465F-A26C-8CA3223408DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21CF6D4-58D1-465F-A26C-8CA3223408DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21CF6D4-58D1-465F-A26C-8CA3223408DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21CF6D4-58D1-465F-A26C-8CA3223408DE
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Raportet e zoterimit te aksioneve behen: Ilirjan Zhapa 82.14% te aksioneve;  Punonjesit 
8.29% dhe Aksioneri Shtet 9.57%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (4).pdf

13. 10/07
/2006

Numri i Vendimit:11848/10, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr.6 date 30.03.2006 te asamblese se aksionereve te shoqerise 
''Kantina e Pijeve Gj.K. Skenderbeu'' Sha Durres per ndryshimin e statutit te shoqerise dhe 
te Keshillit Mbikqyres te shoqerise dhe emerimin ne detyre e antareve te ketij Keshilli te 
personave te meposhtem: Ilir Koka kryetar;  Ilirjan Zhapa anetar;  Gezim Shkembi anetar. 
Depozitimin e vendimit Nr.4 date 30.03.2006 te Keshillit Mbikqyres te shoqerise per 
emerimin ne detyren e Drejtorit te Pegjithshem te shoqerise Sokol Limani.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (4).pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159186-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

04/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-186910-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Rrashbull,Rruga Bajram Tusha,Opel Vivaro TR 3467 R;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Durresit,Banese Private, Nr. 9,Kati 1,Laprake;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Rrashbull, Rruga Bajram Tusha , Opel Vivaro TR 2432 
R;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21CF6D4-58D1-465F-A26C-8CA3223408DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21CF6D4-58D1-465F-A26C-8CA3223408DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3660AF-FE1D-4597-BF86-3782B3F963CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B0275A-E6A9-4944-BD49-3D3327AC9639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F32B66-4FC7-4913-ABFD-6F255847A0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08523345-6481-4998-A0E9-7F56EFA51915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764952F0-A003-4836-9C3B-A96206DB9242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAA095D-936C-4230-BB0A-CAE743B039C6
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Rrashbull, Rruga Bajram Tusha ,Opel Vivaro TR 0640 
R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Rrashbull,Rruga Bajram Tusha ,Opel Vivaro TR 3468 R;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes,Banese Private, Kati 1,Perballe Tregut Ushqimor;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Rrashbull,Rruga Bajram Tasha,OPel Vivaro TR 0642 R;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Rrashbull,Rruga Bajram Tusha,Opel Vivaro TR 3469 R;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Rrashbull,Rruga Bajram Tusha,Opel Vivaro TR 3509 R;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Rrashbull, Rruga Baram Tusha, Opel Vivaro TR 3418 R;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Rrashbull,Rruga Bajram Tusha, Opel Vivaro TR 0641 R;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Rrashbull,Rruga Bajram Tusha, Opel Vivaro TR 2431 R;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
28 Nentori,Rruga Skele,Banese Private,Kati 1,50 Metra larg Qendres Tregtare 
Riviera;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Zhapa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("82,14")            u be              ("278.900,62")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave")                    , Kontributi 
në para ishte                      ("32.494.265,10")            u be              ("32.477.380,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("9,57")            u be              ("32.477,38")           
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196242-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lefter Koka")                      Numri i aksioneve "214.387,45             
Perqindja ne kapital "63,140"                        Kontributi ne para "214.387.450,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Zhapa")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("278.900.620,20")            u be              ("64.513.170,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Zhapa")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("82,14")            u be              ("19,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Zhapa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("278.900,62")            u be              ("64.513,17")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

31/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-201665-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 9,Rruga Aleksander Goga,Pallati Nr. 219;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-203766-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Budi,Pallat I Ri Kati-1, 50 Metra Ne Te Djathte Te Raiffesen Bank;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEACBF0-9FA9-4B16-823C-948AAECD1E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1EE55B-4589-43E2-8620-F1CFD29ADF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C9671D-85A5-4467-87F6-1DF4CBC3EDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6582049-F7E7-4FBF-9374-463D80599B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD659C0-72AB-464E-B979-FC2249A6A73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BA7CFE-D429-4215-866D-1251D1830A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E885A0C2-9BC1-4179-857B-5EAF197504A3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-275283-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("KLARA PRIFTI")         
eshte larguar ortaku:            ("ANTIGONI KUSHI")         
eshte larguar ortaku:            ("QAZIM PEPA")         
eshte larguar ortaku:            ("HAJTANGA SHAHINI")         
eshte larguar ortaku:            ("ADRIAN KALO")         
eshte larguar ortaku:            ("ENGJELLUSHE BEQIRI")         
eshte larguar ortaku:            ("MELEQE STAFA")         
eshte larguar ortaku:            ("HASIJE TAIPI")         
eshte larguar ortaku:            ("RABIE GURI")         
eshte larguar ortaku:            ("HEKURAN SHAHINI")         
eshte larguar ortaku:            ("SUZANA ALIBEJSI")         
eshte larguar ortaku:            ("SHPRESA BRAKOLLI")         
eshte larguar ortaku:            ("SHAHE QOSJA")         
eshte larguar ortaku:            ("VASILIKA KUSHI")         
eshte larguar ortaku:            ("DYLAVER XHIHANI")         
eshte larguar ortaku:            ("SYBE REXHEPI")         
eshte larguar ortaku:            ("LUTFI STEFA")         
eshte larguar ortaku:            ("ARISTE GORENXA")         
eshte larguar ortaku:            ("ZYLIHA DELIALLISI")         
eshte larguar ortaku:            ("MIHAL TATAZI")         
eshte larguar ortaku:            ("CELEBIE SPAHIU")         
eshte larguar ortaku:            ("ANDREA PRIFTI")         
eshte larguar ortaku:            ("FATIME SUBASHI")         
eshte larguar ortaku:            ("ARTAN BEQIRI")         
eshte larguar ortaku:            ("NAFIJE ALIZOTI")         
eshte larguar ortaku:            ("MIRA KORAQE")         
eshte larguar ortaku:            ("FATMIR DAIU")         
eshte larguar ortaku:            ("ARDIAN REXHEPI")         
eshte larguar ortaku:            ("ILIRJAN MUHEDINI")         
eshte larguar ortaku:            ("NASHIFERE BRAKOLLI")         
eshte larguar ortaku:            ("PAVLLO MINGA")         
eshte larguar ortaku:            ("SAMI SUBASHI")         
eshte larguar ortaku:            ("FATMIR DYRMISHI")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A74770-3BC2-47DF-8394-8C94DA662C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEA924B-8458-4E50-BF18-C16EFCDA1206
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eshte larguar ortaku:            ("AZEM GASHI")         
eshte larguar ortaku:            ("ALTIN MINGA")         
eshte larguar ortaku:            ("FIQERETE BALI")         
eshte larguar ortaku:            ("HANZA DOMI")         
eshte larguar ortaku:            ("EDA KAJA")         
eshte larguar ortaku:            ("CELNIK CELANJI")         
eshte larguar ortaku:            ("MERITA XHIHANI")         
eshte larguar ortaku:            ("PULLUMB BALI")         
eshte larguar ortaku:            ("LEONARD VELÇAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("KOÇI TASHI")         
eshte larguar ortaku:            ("KADRIJE MUHO")         
eshte larguar ortaku:            ("EDMOND KONA")         
eshte larguar ortaku:            ("TAHIR DOMI")         
eshte larguar ortaku:            ("ETLEVA VELCAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("NURIE RAKIPI")         
eshte larguar ortaku:            ("HAJRIE SANA")         
eshte larguar ortaku:            ("FETIJE THACI")         
eshte larguar ortaku:            ("NOVRUZ BUZI")         
eshte larguar ortaku:            ("KRISTINA LIÇO")         
eshte larguar ortaku:            ("KASTRIOT MBRICE")         
eshte larguar ortaku:            ("OLLGA VELCAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("SHPETIM GOXHA")         
eshte larguar ortaku:            ("FERIDE ZELA")         
eshte larguar ortaku:            ("VALBONA COKU")         
eshte larguar ortaku:            ("DHURATA BERISHA")         
eshte larguar ortaku:            ("NESLI ALIZOTI")         
eshte larguar ortaku:            ("LUAN MARA")         
eshte larguar ortaku:            ("KIMETE LIKA")         
eshte larguar ortaku:            ("MIRA KOLACI")         
eshte larguar ortaku:            ("NATASHA DYRMISHI")         
eshte larguar ortaku:            ("IKE KERTELLA")         
eshte larguar ortaku:            ("MUHARREM DUMA")         
eshte larguar ortaku:            ("TEFTA DOMI")         
eshte larguar ortaku:            ("VALENTINA TATAZI")         
eshte larguar ortaku:            ("LIRIJE KONA")         
eshte larguar ortaku:            ("GJYLSHAJE GURI")         
eshte larguar ortaku:            ("XHANFIZE DAIU")         
eshte larguar ortaku:            ("BEHIJE BEQIRI")         
eshte larguar ortaku:            ("BAJRAM BEQIRI")         
eshte larguar ortaku:            ("SHPETIM DOMI")         
eshte larguar ortaku:            ("JORGJI KUSHI")         
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eshte larguar ortaku:            ("LINDITA BARUSHI")         
eshte larguar ortaku:            ("KLITON MUHO")         
eshte larguar ortaku:            ("SOKOL FAMA")         
eshte larguar ortaku:            ("SHPRESA KADISI")         
eshte larguar ortaku:            ("PETRIT DERVISH")         
eshte larguar ortaku:            ("GEZIM SHETA")         
eshte larguar ortaku:            ("GEZIM ZOTO")         
eshte larguar ortaku:            ("DEMLUSH SHALA")         
eshte larguar ortaku:            ("MIRANDA ALIAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("NAIM TAIPI")         
eshte larguar ortaku:            ("DYLBERE DOMI")         
eshte larguar ortaku:            ("ANDRONIKA PRIFTI")         
eshte larguar ortaku:            ("VJOLLCA LIKAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("FATIME DEDJA")         
eshte larguar ortaku:            ("ANDON QOSJA")         
eshte larguar ortaku:            ("KLARA MINGA")         
eshte larguar ortaku:            ("GANI DELIALLISI")         
eshte larguar ortaku:            ("VERA KASA")         
eshte larguar ortaku:            ("MERITA QERIMAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("IBRAHIM BRAKOLLI")         
eshte larguar ortaku:            ("BUKURIE ZOTO")         
eshte larguar ortaku:            ("DAFINA FAMA")         
eshte larguar ortaku:            ("PETRIT ZELA")         
eshte larguar ortaku:            ("LULJETA PEPA")         
eshte larguar ortaku:            ("AFERDITA SULA")         
eshte larguar ortaku:            ("LULJETA MARA")         
eshte larguar ortaku:            ("FIQERETE GOXHA")         
eshte larguar ortaku:            ("SULLTANA GASHI")         
eshte larguar ortaku:            ("NATASHA CELANJI")         
eshte larguar ortaku:            ("GJONI COKU")         
eshte larguar ortaku:            ("SUZANA DAUTO")         
eshte larguar ortaku:            ("SHEFQET GURI")         
eshte larguar ortaku:            ("KRISTAQ STEFANI")         
eshte larguar ortaku:            ("MYRVETE RUGIA")         
eshte larguar ortaku:            ("BARDHYL VELÇAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("IRMA TASHI")         
eshte larguar ortaku:            ("ADRIAN KOLACI")         
eshte larguar ortaku:            ("RUSHDI SANA")         
eshte larguar ortaku:            ("RUKIE DERVISHI")         
eshte larguar ortaku:            ("BARDHYL SULA")         
eshte larguar ortaku:            ("ILIR RUGIA")         
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eshte larguar ortaku:            ("NOVRUZ QELIMAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("HALIL BERISHA")         
eshte larguar ortaku:            ("PARASHQE ZAKA")         
eshte larguar ortaku:            ("ILIR DEDJA")         
eshte larguar ortaku:            ("LINDITA MYHEDINI")         
eshte larguar ortaku:            ("FRANC CEKA")         
eshte larguar ortaku:            ("VENETIKE DUMA")         
eshte larguar ortaku:            ("PRANVERA SHKURTI")         
eshte larguar ortaku:            ("ISMAIL KERTALLA")         
eshte larguar ortaku:            ("YMER BARUSHI")         
eshte larguar ortaku:            ("QAZIM REXHEPI")         
eshte larguar ortaku:            ("AVNI ALIZOTI")         
eshte larguar ortaku:            ("SOFIJE DEMA")         
eshte larguar ortaku:            ("ASPASIA KOVI")         
eshte larguar ortaku:            ("ASPASIA STEFANI")         
eshte larguar ortaku:            ("ROMEO ALIAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("AGIM DOMI")         
eshte larguar ortaku:            ("ZYLFIE CITOZI")         
eshte larguar ortaku:            ("NASIBE GUCE")         
eshte larguar ortaku:            ("EDUART KAJA")         
eshte larguar ortaku:            ("MEREME HOXHA")         
eshte larguar ortaku:            ("EDMOND GORENXA")         
eshte larguar ortaku:            ("PULIE KUSHI")         
eshte larguar ortaku:            ("NEXHMIE BARUNI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Kontributi në para ishte                      
("214.387.450,00")            u be              ("223.517.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("63,14")            u be              ("65,83")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("214.387,45")            u be              ("223.517,45")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Aktet e prishjes se shoqerise

08/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-283516-08-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21C97D0-64A2-4D44-9FD7-4F948607107F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF4B773-F378-44DD-A35F-60E8FD313A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EF5B18-B940-4807-A3E7-7940A9B21586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AF88EF-D54F-4BCC-AC65-7DE8815732D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF72CF58-25BB-4229-804E-836983ADBACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DA5522-A227-4526-A545-928B3D318BA9
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0692075975")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Krenar Hasanaj")                      Nga data 
"05/07/2009"                        Ne daten "05/07/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Sokol Lumani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lefter Koka")                      Nga data "10/07/2009"                        
Ne daten "10/07/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Gëzim Shkëmbi")                      Nga data "10/07/2009"                        
Ne daten "10/07/2012"           
eshte larguar anetari:            ("GEZIM SHKEMBI")         
eshte larguar anetari:            ("Ilir Koka")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilirjan Zhapa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/07/2006")            u be              ("10/07/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilirjan Zhapa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/07/2009")            u be              ("10/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilirjan Zhapa")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("anetar")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-321176-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Imer Barushi")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital ",006"                        Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lirije Sula")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital ",006"                        Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Engjellushe Barushi")                      Numri i aksioneve 
"20,00             Perqindja ne kapital ",006"                        Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Barushi")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital ",006"                        Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dylaver Barushi")                      Numri i aksioneve "20,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A48557C-8883-4442-88EB-4E83606D205F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A48557C-8883-4442-88EB-4E83606D205F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281AB3BD-8E5C-4D8E-8753-5511C6575B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21953748-9CA7-4C93-8F61-8B84845DAE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAC8FE0-F3EA-4A22-841F-C15DC373299E
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Perqindja ne kapital ",006"                        Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("HATIJE BARUSHI")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

12/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-325477-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("ALMA SHAHU")         
eshte larguar ortaku:            ("SOFIJE ARBANA")         
eshte larguar ortaku:            ("HYSNIJE PONI")         
eshte larguar ortaku:            ("RROPO ELEZI")         
eshte larguar ortaku:            ("Imer Barushi")         
eshte larguar ortaku:            ("ERVEHE KALO")         
eshte larguar ortaku:            ("FATMIR BERZEZI")         
eshte larguar ortaku:            ("MERITA PONI")         
eshte larguar ortaku:            ("ALBERT BARDHACAKU")         
eshte larguar ortaku:            ("SADIFE ELEZI")         
eshte larguar ortaku:            ("BESNIK TOSKAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("NURIJE DEMA")         
eshte larguar ortaku:            ("LUCIE GJINI")         
eshte larguar ortaku:            ("ELISABETA ILIA")         
eshte larguar ortaku:            ("KRISTAQ ILIA")         
eshte larguar ortaku:            ("ÇLIRIM SHAHINI")         
eshte larguar ortaku:            ("SHYQYRI SHEHI")         
eshte larguar ortaku:            ("Lirije Sula")         
eshte larguar ortaku:            ("SKENDER MENI")         
eshte larguar ortaku:            ("LUTFI NARAZANI")         
eshte larguar ortaku:            ("MUHARREM KARASHI")         
eshte larguar ortaku:            ("ILIR PONI")         
eshte larguar ortaku:            ("VALENTIN TUSHA")         
eshte larguar ortaku:            ("PETRIKA MERTIRI")         
eshte larguar ortaku:            ("ADRIANA KOLACI")         
eshte larguar ortaku:            ("FLUTURA KOKA")         
eshte larguar ortaku:            ("SHABAN ARBANA")         
eshte larguar ortaku:            ("Engjellushe Barushi")         
eshte larguar ortaku:            ("XHEVAHIRE TUSHA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8908B45-4F6F-45B6-9DE0-2FA31C52625F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EA4628-2CA7-4028-874A-5238A4C088A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977ADF2D-C0E2-4177-AD38-F8BE8025E35B
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eshte larguar ortaku:            ("ATLIJE KECI")         
eshte larguar ortaku:            ("ASLLAN GJINI")         
eshte larguar ortaku:            ("MUHAMED TUSHA")         
eshte larguar ortaku:            ("ASTRIT HYSAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("VATHE BERZEZI")         
eshte larguar ortaku:            ("Abetina Berzezi")         
eshte larguar ortaku:            ("ESMERALDA HYSAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("AJETA MATOSHI")         
eshte larguar ortaku:            ("HATIXHE MEHALLA")         
eshte larguar ortaku:            ("FATMIR KOLACI")         
eshte larguar ortaku:            ("ANDON NISI")         
eshte larguar ortaku:            ("BUJAR DEMA")         
eshte larguar ortaku:            ("FATMIR KECI")         
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Barushi")         
eshte larguar ortaku:            ("DJANA SHAHI")         
eshte larguar ortaku:            ("HIDAJET TATANI")         
eshte larguar ortaku:            ("Dylaver Barushi")         
eshte larguar ortaku:            ("EDVIN FILO")         
eshte larguar ortaku:            ("VIDA NISI")         
eshte larguar ortaku:            ("NAMIK HYSAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("LIJE LUSHA")         
eshte larguar ortaku:            ("FLUTURA NARAZANI")         
eshte larguar ortaku:            ("SELMAN BERZEZI")         
eshte larguar ortaku:            ("MIRELA BARDHACAKU")         
eshte larguar ortaku:            ("SELMAN PONI")         
eshte larguar ortaku:            ("BASHKIM TAFA")         
eshte larguar ortaku:            ("VERA BERZEZI")         
eshte larguar ortaku:            ("LEJLA BALLIU")         
eshte larguar ortaku:            ("SADIJE TATANI")         
eshte larguar ortaku:            ("SAIME MASHA")         
eshte larguar ortaku:            ("MITAT MEHALLA")         
eshte larguar ortaku:            ("ZHANETA MERTIRI")         
eshte larguar ortaku:            ("ETLEVA KALO")         
eshte larguar ortaku:            ("PAVLINA FILO")         
eshte larguar ortaku:            ("RESMIJE TATANI")         
eshte larguar ortaku:            ("VJOLLCA ARBANA")         
eshte larguar ortaku:            ("SANTA TOSKAJ")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Kontributi në para ishte                      
("223.517.450,00")            u be              ("227.697.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("65,83")            u be              ("67,06")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("223.517,45")            u be              ("227.697,45")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

09/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346415-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Niko Kovaçi,Lagjja Nr. 10,Vila Nr. 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Emin Matraxhiu,Ish Konservimi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr. 10,Vila Nr. 1,Furgon KO 5848  A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Godina Kantna e Pijeve ,Furgon DR 5848 A Volkswagen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Kongresi i Permetit,Rruga Migjeni;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LLAZI 
MIHO PALL.159 KOMBINAT;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 28 
Nentori,Rruga Skele,Banese Private,Kati 1,50 Metra larg Qendres Tregtare Riviera;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Rrashbull,Rruga Bajram Tusha,Opel Vivaro TR 3509 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L.APOLLONIA  
RR. XOX ANDONI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FURGON DR5836D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
BENZ DR0012D;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
PRAN SPITALIT SARANDE  L.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E57E58-A61B-45E8-A16E-57234AF5843E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C719BDE9-74B7-43DF-B0BC-6B6054DB4B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97707623-2468-4BD8-B195-935275016C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8F1766-2ABC-4001-9964-D358060E0EAA
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FIAT IVECO DR6861C;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 9,Rruga Aleksander Goga,Pallati Nr. 219;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
BENZ DR5817D.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FIAT SKUDO DR8286A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FORD DR0664D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Budi,Pallat I Ri Kati-1, 50 Metra Ne Te Djathte Te Raiffesen Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SKENDERBEG(prane fermentimit);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-357550-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14,Shkozet,Furgon Opel Vivaro ,DR 3509 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403067-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("BESNIKE KECI")         
eshte larguar ortaku:            ("ALFRED SADIKU")         
eshte larguar ortaku:            ("NDRIÇIM BLETA")         
eshte larguar ortaku:            ("XHILDA XOXI")         
eshte larguar ortaku:            ("TELHA KECI")         
eshte larguar ortaku:            ("NAXHIE NARAZANI")         
eshte larguar ortaku:            ("LAVDIJE KOSTOLLARI")         
eshte larguar ortaku:            ("ILIR KOSTOLLARI")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C681CC9-3AB1-4C91-A32E-6E3DCDB2ED86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E351BBBC-FFDF-4817-856B-CA0DCD2C8B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B153ED8D-13FA-4DCD-A3D9-2703ABA46FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3C9154-FA40-41E4-9864-76609E6EB48D
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eshte larguar ortaku:            ("ALBERT XOXI")         
eshte larguar ortaku:            ("MEJDINE DARDHA")         
eshte larguar ortaku:            ("ANDONETA KOSTOLLARI")         
eshte larguar ortaku:            ("BASHKIM LAKNORI")         
eshte larguar ortaku:            ("AJRINA DOMI")         
eshte larguar ortaku:            ("VALENTINA SHALA")         
eshte larguar ortaku:            ("GEZIM SHALA")         
eshte larguar ortaku:            ("MARJANA KALEMI")         
eshte larguar ortaku:            ("LEJLA MENI")         
eshte larguar ortaku:            ("TEUFIK NARAZANI")         
eshte larguar ortaku:            ("BAHARI DOMI")         
eshte larguar ortaku:            ("DYZENE BLETA")         
eshte larguar ortaku:            ("PRANVERA LAKNORI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Kontributi në para ishte                      
("227.697.450,00")            u be              ("229.132.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("67,06")            u be              ("67,48")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("227.697,45")            u be              ("229.132,45")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

09/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404421-06-10
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692072726")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-412010-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Furgon Ducat DR 5835 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14,Furgon Opel Vivaro,TR 3509 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14,Shkozet,Furgon Opel Vivaro ,DR 3509 R;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E7BE8D-59F9-428A-85F5-10DCFE51541B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF0D07A-3529-429F-B651-7678799DA5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4958678-839E-4E44-903A-FB9AE3FC9FCD
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430930-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Merita Gufka")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital ",010"                        Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ISUF GUFKA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MUKADES GUFKA")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("60.000,00")            u be              ("93.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MUKADES GUFKA")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      (",02")            u be              (",03")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MUKADES GUFKA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("60,00")            u be              ("93,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adi Gufka")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("84.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adi Gufka")                    , Përqindja në kapital ishte                      
(",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adi Gufka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("84,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-455101-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mimoza Janaqi")                      Numri i aksioneve "16,66             
Perqindja ne kapital ",005"                        Kontributi ne para "16.660,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kristana Meça")                      Numri i aksioneve "16,66             
Perqindja ne kapital ",005"                        Kontributi ne para "16.660,00
eshte shtuar ortaku:            ("Andon Qosja")                      Numri i aksioneve "16,66             
Perqindja ne kapital ",005"                        Kontributi ne para "16.660,00
eshte shtuar ortaku:            ("Aferdita Ballushi")                      Numri i aksioneve "16,66             
Perqindja ne kapital ",005"                        Kontributi ne para "16.660,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lefter Kallanxhi")                      Numri i aksioneve "16,66             
Perqindja ne kapital ",005"                        Kontributi ne para "16.660,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4108BB-5ADB-437B-9E60-EFB0ECE0C123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B36F2E-E105-4FC1-A60D-4007D51F1373
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eshte shtuar ortaku:            ("Raimonda Kushi")                      Numri i aksioneve "16,66             
Perqindja ne kapital ",005"                        Kontributi ne para "16.660,00
eshte larguar ortaku:            ("FILE QOSJA")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-471311-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 22.11.2010 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore. Depozitimi i vendimit nr. 33 date 22.11.2010 te Asamblese se 
aksionereve te shoqerise per emerimin e Eksperteve Kontabel te Autorizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes ,Furgoncine tip Volkswagen ,DR 0447 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Godine private,Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti,Furgoncine 
Ford Courier ,Dr 3704 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Durresit,Banese Private, Nr. 9,Kati 1,Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes,Banese Private, Kati 1,Perballe Tregut Ushqimor;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Doranin Agalliu")                      Nga data 
"22/10/2010"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Luan Gosnishti")                      Nga data 
"22/10/2010"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Sabri Zalla")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Aktet e prishjes se shoqerise
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1085CA3-A3D4-4C2E-A49E-BCD8D1CE0673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3703DB1F-2D9E-4539-9A45-28851FBD5826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95361897-8C26-44CF-851D-4BEA78EA3302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14858593-C7D3-481B-89DC-6E50681FD4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E38A00-1902-44BE-92B6-B2ADC117E49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E920220F-07CD-4692-8CAC-DF43EEAB82F8
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01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-496315-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes se aksioneve nr. 33 Rep, 
nr.17/1 Kol dt.10.01.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("SANIE IDRIZI")         
eshte larguar ortaku:            ("SHEQERE DANA")         
eshte larguar ortaku:            ("FADIL XHAFERRI")         
eshte larguar ortaku:            ("NATASHA VRAMI")         
eshte larguar ortaku:            ("Merita Gufka")         
eshte larguar ortaku:            ("LIRIJE QERIMI")         
eshte larguar ortaku:            ("MUKADES GUFKA")         
eshte larguar ortaku:            ("SELIM VRAMI")         
eshte larguar ortaku:            ("BASHKIM BELEGU")         
eshte larguar ortaku:            ("Lefter Kallanxhi")         
eshte larguar ortaku:            ("Andon Qosja")         
eshte larguar ortaku:            ("BESNIK DANA")         
eshte larguar ortaku:            ("ROVENA GUFKA")         
eshte larguar ortaku:            ("BESIM QERIMI")         
eshte larguar ortaku:            ("SHEFIKATE COPA")         
eshte larguar ortaku:            ("SUZANA FEZGA")         
eshte larguar ortaku:            ("XHAVIT COPA")         
eshte larguar ortaku:            ("MIMOZA ZEKA")         
eshte larguar ortaku:            ("SERIHA BELEGU")         
eshte larguar ortaku:            ("Mimoza Janaqi")         
eshte larguar ortaku:            ("Aferdita Ballushi")         
eshte larguar ortaku:            ("SAFET KAPEDANI")         
eshte larguar ortaku:            ("ISNIJE SADIKU")         
eshte larguar ortaku:            ("Adi Gufka")         
eshte larguar ortaku:            ("LILJANA MUCO")         
eshte larguar ortaku:            ("ILIRJAN FEZGA")         
eshte larguar ortaku:            ("ZYBE KAPEDANI")         
eshte larguar ortaku:            ("Raimonda Kushi")         
eshte larguar ortaku:            ("FLAMUR MUCA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Kontributi në para ishte                      
("229.132.450,00")            u be              ("230.800.790,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("67,48")            u be              ("67,97")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("229.132,45")            u be              ("230.800,79")           
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

24/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-661674-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrate shitje aksionesh nr 30 Rep,nr 18/1 
Kol,date 07.01.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("NAILE XHAFERRI")         
eshte larguar ortaku:            ("MIMOZA MEKSI")         
eshte larguar ortaku:            ("MEREME SHEHI")         
eshte larguar ortaku:            ("BESNIKE GASHI")         
eshte larguar ortaku:            ("VJOLLCA PROLLA")         
eshte larguar ortaku:            ("MELIHA PRIFTI")         
eshte larguar ortaku:            ("MIMOZA SHANI")         
eshte larguar ortaku:            ("ALMA GASHI")         
eshte larguar ortaku:            ("NATASHA NASHO")         
eshte larguar ortaku:            ("ARTAN SHEHI")         
eshte larguar ortaku:            ("QEMAL SHEHI")         
eshte larguar ortaku:            ("AGRON SHANI")         
eshte larguar ortaku:            ("QAMIL PROLLA")         
eshte larguar ortaku:            ("FREDERIK PRIFTI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Kontributi në para ishte                      
("230.800.790,00")            u be              ("231.620.790,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("67,97")            u be              ("68,22")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("230.800,79")            u be              ("231.620,79")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

12/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-729034-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.24, date 05.03.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:Ndryshim i Keshillit Mbikqyres.Miratimi  i  statutit te ndryshuar. Depozitimi 
Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare", Neni 230.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C13691-7913-4518-A633-825A66ECF22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F18C29F-BD90-492E-A20C-D565833E0004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C4B289-0B21-4208-98C0-6FDF927518ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB26C76D-659C-49FD-A8AC-819E753E2474
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Objekti ishte            ("Prodhim, tregetim pije alkoolike, vere, pije joalkoolike, imp exp te 
prodhimeve te veta dhe atyre qe mund te sigurohen nga barteri, imp exp te lendeve te para,  
ndihmese & nenprodukteve qe rrjedhin nga perpunimi industrial i tyre, sherbime tranziti, 
magazinash, komisioneri & perfaqesime te personave fizike dhe juridike, exchange, 
transaksione te letrave me vlere etj,")          u be            ("Prodhim, tregtim, pije 
alkoolike, verë, pije joalkoolike, import, eksport të prodhimeve të veta dhe atyre që 
mund të sigurohen nga bartësi, import, eksport lëndësh të para e ndihmëse dhe 
nënprodukteve që rrjedhin nga përpunimi industrial i tyre, shërbime tranziti, 
magazinash, komisione dhe përfaqësime të personave juridikë e fizikë, shkëmbime 
valutore, transaksione të letrave me vlerë, shoqëria, brenda caqeve të parashikuara 
nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar e financiar që lidhet 
drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj, shoqëria mund të hapë veprimtari të 
reja, të krijojë sipërmarrje të tjera, ose të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera si 
brenda dhe jashtë vendit, pa cënuar objektin kryesor të veprimtarisë")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Isuf Koka")                      Nga data "05/03/2012"                        
Ne daten "10/07/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Lefter Koka")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gëzim Shkëmbi")                    , Koment 
ishte                      ("anetar")            u be              ("Nënkryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-772122-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
09.05.2012 ku eshte vendosur hapja  e nje adrese te re dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Furgon tip Mercedes, me targë Dr 3538 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3316C5CE-A298-4302-84E2-4CB39D4D0B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305A9A91-99D3-401C-B2A7-4ECD35256D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FB1D66-38A8-41F3-9832-EAB64B6AB037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF61761A-EFD7-4651-9FF1-49E81D83BBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF81709B-A0F9-44B9-8D90-BA4C4632D5D4
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14/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-878163-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date 
03.09.2012 per emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i Vendimit te 
Keshillit Mbikqyres date 06.09.2012 per riemerimin e administartorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Hasanaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/07/2009")            u be              ("06/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Hasanaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/07/2013")            u be              ("06/09/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Isuf Koka")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("05/03/2012")            u be              ("03/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Isuf Koka")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("10/07/2012")            u be              ("03/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilirjan Zhapa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/07/2009")            u be              ("03/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilirjan Zhapa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/07/2012")            u be              ("03/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gëzim Shkëmbi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/07/2009")            u be              ("03/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gëzim Shkëmbi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/07/2012")            u be              ("03/09/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Dokumenti i autorizimit

10/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-905531-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 10.10.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Dukat, me targë DR 5836 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Furgon Ducat DR 5835 D;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7502F4B7-2F9F-461F-86E5-5EEF1AD9758A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E98488-8827-4E01-8CAC-B87A77B1111A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAFE2DA-F7AE-4633-B1B8-C3B3A0415504
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-992323-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.01.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Furgon Fiat Iveco, me targë AA 650 CC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-058667-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.04.2013 per 
mbylljen e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Emin Matraxhiu,Ish Konservimi;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Rrashbull,Rruga Bajram Tusha,Opel Vivaro TR 3469 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         L.2 
KUKES;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-143975-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.55, date 07.06.2013, ku eshte 
vendosur aprovimi per ristrukturimin e kontratave te kredise bankare me Raiffeisen Bank 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A27EBC-CB13-4B66-99D0-0F5D15771DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF87606-A6D2-4FB3-BFDE-B7BC741D4525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0ED812C-9B1C-4D1E-AA9F-D2BBA9A8A0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904778FC-3922-4A9B-9C0A-DE712EB122E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEDF14C-8875-4C68-9AE4-2AC44D54F8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E177649-AEF6-483E-B07F-5CD2345154D4
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sh.a dhe garancite qe do te lihen per kredite. Depozitim i Marrëveshjes së sigurisë dhe 
pengut mbi kuotat e pjsmarrjes në shoqeri, Nr 2936 kol., Nr 1054 Rep, datë 18.06.2013, 
ndërmjet barrëdhënesve Z Lefter Koka, Znj Brunilda Koka dhe barrëmaresit Raifeisen 
Bank sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-186963-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 340 aksione, date 
07.05.2012, Nr. 458 Rep, Nr.162 Kol nga aksioneret Znj.FLORA LACI, Z. JORGJI LACI, 
Z. PETRIT MURJA, Znj. ETLEVA MURJA, Znj. LELA TAFAJ, Z. SHPETIM KADIU 
ne favor te aksionerit Z.Lefter Koka.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("SHPETIM KADIU")         
eshte larguar ortaku:            ("FLORA LACI")         
eshte larguar ortaku:            ("LELA TAFAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("ETLEVA MURJA")         
eshte larguar ortaku:            ("JORGJI LACI")         
eshte larguar ortaku:            ("PETRIT MURJA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Kontributi në para ishte                      
("231.620.790,00")            u be              ("231.960.790,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("68,22")            u be              ("68,32")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("231.620,79")            u be              ("231.960,79")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

23/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-199983-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates date 11.09.2013  Nr.793 Rep, Nr.309 
Kol, per transferimin e te drejtave te zoterimit aktiv te aksioneve te zoteruara, sipas se ciles 
behet transferimi i te drejtave te zoterimit aktiv te aksioneve te Z.Lefter Koka ne favor te 
personit te besuar Z.Shkelqim Haxhiaj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC836A3E-7730-407C-8518-01C60D530590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50BFF77-550D-4EFF-8DE6-1B48C34294F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1E9C8A-ADC5-4B67-B0D9-B816AE978A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC638C0F-571E-4270-9FC3-BFB4D9A3A64B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Tranferimi i te drejtave te zoterimit aktiv te aksioneve te 
zoteruara ne shoqeri  personit te  besuar Shkelqim Haxhiaj.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-282106-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Njohjen dhe leshimin e deshmise se trashegimise, per 
trashegimlenesin te ndjerin Spiro Kota, duke njohur si trashegimtare ligjore te radhes se 
pare, femijet e saj te quajtur: Katerina ( Konakçi) Kota dhe Adriana Kota, te cilet perfitojne 
ne menyre te barabarte nga 1/3 pjese te pasurise trashegimore qe ka lene trashegimlenesi. 
Njohjen dhe leshimin e deshmise se trashegimise, per trashegimlenesin te ndjerin Urani 
Kota, duke njohur si trashegimtare ligjore te radhes se pare, femijet e saj te quajtur: 
Katerina ( Konakçi) Kota dhe Adriana Kota, te cilet perfitojne ne menyre te barabarte nga 
1/2 pjese te pasurise trashegimore qe ka lene trashegimlenesja.Trashegimtareve u kalojne 
te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe trashegimlenesit Spiro Kota dhe Uranija Kota mund te 
kete patur  me te tretet brenda vleres se pasurive qe trashegojne.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Katerina Konakçiu")                      Numri i aksioneve 
"50,00             Perqindja ne kapital ",015"                        Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Adriana Kota")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital ",015"                        Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("URANIJA KOTA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-313583-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures nr.1056 Rep., nr.410 Kol., datë 
20.12.2013, me anë të së cilës, administratori i shoqerisë z. Krenar Hasanaj, emëron si 
perfaqësues të posaçëm,  Z. Rezart Dedej, të cilit i jep të drejtë dhe kompetencë:  Të kryeje 
çdo lloj veprimi bankar me llogaritë ekzistuese bankare të Shoqerisë " Kantina e Pijeve 
Gj.K.Skenderbeu " sh.a., për këtë përfaqësuesi ka të drejtë të ndjekë gjithë procedurën që 
kërkohet pranë çdo banke, të nenshkruajë për veprimet e kryera. Ai ka të drejtë çdo veprim 
të nevojshem me llogaritë ekzistuese të kësaj shoqërie pranë bankave vendase apo të huaja, 
në të gjithë territorin e Shqiperisë. Përfaqësuesi nuk ka të drejtë të hapë llogari të reja.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA5EF61-5F9D-482A-B655-74551EBBE7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88AEBF1-8B0A-4CB0-BBC8-AD5F1CE72D3A
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Koment ishte            ("")          u be            ("Z. Rezart Dedej, ka të drejtë dhe 
kompetencë:  Të kryeje çdo lloj veprimi bankar me llogaritë ekzistuese bankare të 
Shoqerisë " Kantina e Pijeve Gj.K.Skenderbeu " sh.a., për këtë përfaqësuesi ka të 
drejtë të ndjekë gjithë procedurën që kërkohet pranë çdo banke, të nenshkruajë për 
veprimet e kryera. Ai ka të drejtë çdo veprim të nevojshem me llogaritë ekzistuese të 
kësaj shoqërie pranë bankave vendase apo të huaja, në të gjithë territorin e 
Shqiperisë. Përfaqësuesi nuk ka të drejtë të hapë llogari të reja.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-398557-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 340 aksioneve, date 
04.03.2014, Nr. 177 Rep, Nr.68 Kol nga aksioneret Znj. ERVEHE KUQI,  Znj. 
ADRIANA KOTA,  Z. ADEM TUFA, Z. MENTOR MEMI, Znj. LINORA BUALLI, Znj. 
QAMILE TUFA, ne favor te aksionerit Z.Lefter Koka.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adem Tufa")         
eshte larguar ortaku:            ("MENTOR MEMI")         
eshte larguar ortaku:            ("ERVEHE KUQI")         
eshte larguar ortaku:            ("ADRIANA KOTA")         
eshte larguar ortaku:            ("LINORA BUALLI")         
eshte larguar ortaku:            ("QAMILE TUFA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Kontributi në para ishte                      
("231.960.790,00")            u be              ("232.300.790,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("68,32")            u be              ("68,42")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("231.960,79")            u be              ("232.300,79")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-494804-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.06.2014, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE5C5D9-CCD8-4CC4-8F25-03DF4E79FF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D2B2FD-F748-417C-B5B9-4470279B65F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26052C25-701B-47A3-8EA0-1B1063F5892E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B1BC3E-2AA2-4864-A866-8D1E08CD0B5E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Iveco AA 702 HC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Iveco DR 6861 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-511614-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr.51 prot, datë 04.06.2014, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
Nr. 10,Vila Nr. 1,Furgon KO 5848  A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Furgon Fiat Iveco, me targë AA 650 CC;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Godina Kantna e Pijeve ,Furgon DR 5848 A Volkswagen;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes ,Furgoncine tip Volkswagen ,DR 0447 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Godine private,Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti,Furgoncine Ford 
Courier ,Dr 3704 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
VOLSVAGEN DR1019E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FIAT DUCAT DR7792C;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FIAT IVECO DR 9116C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524916-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98CD83C-AB9F-4EA8-A604-76F94F7DC8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737FD8E3-8B92-4CFE-A542-83BA916540FD
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24.06.2014, ku eshte vendosur:Te ndryshoje te dhenat personale te shoqerise, duke hequr 
nga rubrika te dhena   te njoftuara vullnetarisht numrat e telefonit dhe duke vendosur, 
publikuar te dhenat sipas ketij vendimi.
Telefon ishte            ("0692075975")          u be            ("+355 682075875")         
Telefon_1 ishte            ("0692072726")          u be            ("+355 52 264628")         
Fax ishte            ("")          u be            ("+355 52 264627")         
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("www.kantinaskenderbeu.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570420-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-732059-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 24.11.2014 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rruga Bajram Tusha, Mjet Volkswagen Caddy, me targë DR 
0447 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Dasho Shkreli, Lagjja Guerrile, Magazinë 1 katëshe, Zona 
Kadastrale 8532, Nr.Pasurie 6/283;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Dukat, me targë DR 5836 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Kongresi i Permetit,Rruga Migjeni;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0ACC47-7115-4B8A-85AC-180CDA6915AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1F66B0-AC3C-4469-96C2-7A47D3B8F613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B29A55-876F-46F7-8DE0-390C64BB90D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E62FB7-0151-4FF5-9E80-3BA9999CD90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E62FB7-0151-4FF5-9E80-3BA9999CD90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E6BA7C-26DF-4795-89B3-AB940FDC7071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C6707E-1998-4444-BADC-DE9D60104DB0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769806-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-048249-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrate Pengu Nr.Kol. 1779, Nr. Rep. 888, date 
6.5.2015, ndermjet pengmarres/kredidhenes Raiffeisen Bank Sha dhe kredimarres Shoqeria 
"Sucralba" shpk, me objekt: Pengdhenesit, si nje garanci per shlyerjen e plote dhe te 
pakthyeshme te Detyrimeve te Garantuara, me ane te ketij akti (i) ne menyre te 
pakthyeshme japing peng Aksionet/Kuotat, ne favor te Kredidhenesit (ii) ne menyre te 
pakthyeshme bien dakort per dhenien dhe krijimin e nje pengu mbi kuotat e pjesemarrjes 
ne shoqeri dhe te drejtat e lidhura me to ne favor te Kredidhenesit, Raiffeissen Bank dhe 
(iii) çdo aksion/kuote e re e Shoqerise ose te drejtat e lidhura me to qe mund te zoterohen 
ne te ardhmen nga Pengdhenesit. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-052705-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrate Pengu Nr.Kol. 1773, Nr. Rep. 887, date 
06.5.2015, ndermjet pengmarres/kredidhenes Raiffeisen Bank Sha dhe kredimarres 
Shoqeria " Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skenderbeu” sha, pengdhenes  Z.lefter Koka 
me objekt: Pengdhenesit, si nje garanci per shlyerjen e plote dhe te pakthyeshme te 
Detyrimeve te Garantuara, me ane te ketij akti (i) ne menyre te pakthyeshme japing peng 
Aksionet/Kuotat, ne favor te Kredidhenesit (ii) ne menyre te pakthyeshme bien dakort per 
dhenien dhe krijimin e nje pengu mbi kuotat e pjesemarrjes ne shoqeri dhe te drejtat e 
lidhura me to ne favor te Kredidhenesit, Raiffeissen Bank dhe (iii) çdo aksion/kuote e re e 
Shoqerise ose te drejtat e lidhura me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80EE5FE-3EDB-4F66-87CE-86660C70A1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DF31ED-4F27-4587-968F-0AC12C9439EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2C9743-2C3A-4370-A5DF-200081B6403D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A30E304-1F79-41BF-AB7B-558D7D3EDE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33903135-241B-46C5-83AE-C81A28D95964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982F935D-4D5B-4085-8FE4-CEF48C3115D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982F935D-4D5B-4085-8FE4-CEF48C3115D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFD2082-4B47-4C3E-89ED-D2C4C118EB8F
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Pengdhenesit.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-057057-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posacme Nr.361 Rep. Nr.154 Kol 
date 19.05.2015 ku i perfaqesuari Krenar Hasanaj  me vullnetin e tij te plote deklaron se 
emeron perfaqesues te posacem Z.Gezim Shkembi te cilit i jep te drjete dhe competence qe 
te kryeje cdo lloj veprimi banker me llogarite ekzistuese bankare te shoqerise si dhe te 
ndjeke te gjitha procedurat qe kerkokne prane cdo banke te nenshkruaje per veprimet e 
kryera.Te kryeje pa asnje kufizim veprime prane QKR si dhe te perfaqesoje prane 
DSHTRR per automjetet ne pronesi te shoqerise te kryeje kolaudime e siguracione e 
mjeteve prane institucioneve perkatese.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186437-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191827-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1341483-A89A-43FC-8E9D-C9C24CAF388A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D685FB0A-91BD-4EA8-89F6-814BA8BD2563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A20237D-86A7-4137-A11B-1074081DAE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19557BB1-28DE-4AE0-97E2-4652B0466197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C189059-2C75-4E0E-8263-B94F5F4BFD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667DC40A-3885-4622-9ADE-4C06EDB3C5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3D1444-0ACE-4EE9-86AB-7805BB79734E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A084A297-3FD8-4D57-A484-D95BA4F39B4A
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21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-360395-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.90, date 5.10.2015, ku eshte 
vendosur: Emerimi i Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i Vendimit Nr.91, date 6.10.2015, ku 
eshte vendosur: Rimerimi i administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Hasanaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/09/2012")            u be              ("06/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Hasanaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/09/2015")            u be              ("06/10/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Isuf Koka")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("03/09/2012")            u be              ("05/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Isuf Koka")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("03/09/2015")            u be              ("05/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilirjan Zhapa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/09/2012")            u be              ("05/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilirjan Zhapa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/09/2015")            u be              ("05/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gëzim Shkëmbi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/09/2012")            u be              ("05/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gëzim Shkëmbi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/09/2015")            u be              ("05/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-489677-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 04.01.2016, ku eshte vendosur 
shkarkimi nga detyra i administratorit aktual z.Krenar Hasanaj dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise z.Helidon Kushi per tre vjet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Helidon Kushi")                      Nga data 
"04/01/2016"                        Ne daten "04/01/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Krenar Hasanaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807A4A8B-01D2-42DF-ABA5-EB08F76B934F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD74C090-AFD5-4CD5-B127-EF9375C015C3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-497262-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.13 Rep, Nr. 7 Kol, date 
08-01-2016  nepermjet se ciles i  perfaqesuara Z. Helidon Kushi i jepe kompetence Z. 
Gezim Shkembi qe ta perfaqesoje ne baze te tagrave qe i lejon kjo procure ne lidhje me: 1- 
Te kryeje cdo veprim banker per llogari te shoqerise " Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti 
Skenderbeu. 2- Te kryeje cdo veprim pa kufizim prane QKR. 3-  Te perfaqsoje shoqerine 
prane  DSHTRR. Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.14 Rep, Nr. 8 Kol, date 08-01-
2016  nepermjet se ciles i  perfaqesuara Z. Helidon Kushi i jepe kompetence Z. Rezart 
Dedja qe ta perfaqesoje ne baze te tagrave qe i lejon kjo procure ne lidhje me kryerjen e 
cdo veprimi bankar me llogarite ekzistuese te shoqerise  Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti 
Skenderbeu.

Lista e Dokumenteve:

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-523543-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 26.01.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore dhe hapja e kater adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveturë Fiat Panda AA 481 LL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveturë Fiat Panda AA 439 LL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveturë Fiat Panda AA 421 LL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveturë Fiat Panda AA 462 LL;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Niko Kovaçi,Lagjja Nr. 10,Vila Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-541759-02-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4139F2D6-6F7F-46E3-83FD-1AA2FDE8EA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7040966-26B2-468B-830F-2B96FF1CF176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19908DB4-525F-4AB3-ABE9-BB7A28352998
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.25, date 05.02.2016, ku eshte 
kerkuar: hapja dhe mbyllja e adresave dytesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel Vivaro me targë AA 756 NG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel Vivaro me targë AA 749 NG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel Vivaro me targë AA 743 NG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel Vivaro me targë AA 752 NG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel Vivaro me targë AA 746 NG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel Vivaro me targë AA 753 NG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel Vivaro me targë AA 754 NG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel Vivaro me targë AA 748 NG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel Vivaro me targë AA 745 NG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Rrashbull, Rruga Baram Tusha, Opel Vivaro TR 3418 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Rrashbull, Rruga Bajram Tusha , Opel Vivaro TR 2432 R;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Rrashbull,Rruga Bajram Tusha,Opel Vivaro TR 3467 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14,Furgon Opel Vivaro,TR 3509 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Rrashbull,Rruga Bajram Tusha ,Opel Vivaro TR 3468 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Rrashbull,Rruga Bajram Tasha,OPel Vivaro TR 0642 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Rrashbull,Rruga Bajram Tusha, Opel Vivaro TR 2431 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Rrashbull, Rruga Bajram Tusha ,Opel Vivaro TR 0640 R;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
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RRASHBULL;         Fshati Rrashbull,Rruga Bajram Tusha, Opel Vivaro TR 0641 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-625038-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se pengut Nr.548 Rep. Nr.888 Kol., date 
26.02.2016, lidhur midis pengmarresit/ kredidhenes Raiffeisen Bank Sh.a dhe 
kredimarresit "Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skenderbeu" dhe pengdhenesit z.Lefter 
Koka dhe pranues te kontrates se pengut zj.Brunilda Koka.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697148-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 72 Prot., date: 11.05.2016, ku eshte 
kerkuar: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Palorto, Rruga Ismail Kadare, Godinë 2 katëshe, 
Nr.6531, Kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809784-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587BFDB2-FA44-4876-BB4F-744DA2DCBDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061E2A2E-6182-4391-B3FD-B8301F01E923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD5B0DF-E8A0-42E2-A771-CD900A35B52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868DFAE9-DC3E-4DFE-A1C6-2E3E9530E74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE060EC-7D7D-446D-B950-D279295C7325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBB0D6B-7555-45F5-A9FC-4942132552CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA70613-67A4-40BB-A72C-7F8C9C2568DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B43CF1-073E-4063-83C3-A2C8F7801616


59

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866384-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.08.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Ndërtesë 2 katëshe, Kati i parë, Nr.2/116;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866451-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896816-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985327-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-082560-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.12.2016,  per mbyllje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E49C733-606B-4A00-97CD-5E4480EB91A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB805FB4-F500-456E-A318-1263D3EC1386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B051DF7-DFF7-4532-88C5-25159DE6186F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54488B3-8755-4E82-BB18-9C911ACFA50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D53946-DF5E-49AE-97EC-BA69D1C4B959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8B53C3-33F4-4376-B653-52C02F5700DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0A7009-E04D-40E4-9F4C-7C882846D0DB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Palorto, Rruga Ismail Kadare, Godinë 2 katëshe, Nr.6531, 
Kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-128280-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date 
02.01.2017 ku eshte pasqyruar shperndarja e aksioneve te aksionereve te Shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkelqim Çitozi")                      Numri i aksioneve "19,00             
Perqindja ne kapital ",006"                        Kontributi ne para "19.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Shpresa Kadisi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital ",007"                        Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("KATERINA MARKU")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital ",029"                        Kontributi ne para "100.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Zylfije Çitozi")                      Numri i aksioneve "18,00             
Perqindja ne kapital ",005"                        Kontributi ne para "18.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("LUAN HAMZI")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital ",022"                        Kontributi ne para "75.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ermal Çitozi")                      Numri i aksioneve "19,00             
Perqindja ne kapital ",006"                        Kontributi ne para "19.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("RAIMONDA MARKU")                      Numri i aksioneve 
"50,00             Perqindja ne kapital ",015"                        Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Kadisi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital ",007"                        Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("TOFIK KADISI")         
eshte larguar ortaku:            ("KOZMA GJOKA")         
eshte larguar ortaku:            ("Ali Hajro")         
eshte larguar ortaku:            ("Liri Gjoka")         
eshte larguar ortaku:            ("Leon Hamzi")         
eshte larguar ortaku:            ("Hafize Hajro")         
eshte larguar ortaku:            ("Adriana Kota")         
eshte larguar ortaku:            ("Tatjana Gjeçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Ibrahim Çitozi")         
eshte larguar ortaku:            ("Katerina Konakçiu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9EE667-E2EE-4091-9196-2768D2B28A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E000D5F3-305C-4EB4-8A9C-9824274054CD
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eshte larguar ortaku:            ("Petrit Abazi")         
eshte larguar ortaku:            ("Aristidh Gjeçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Deshira Stefani")         
eshte larguar ortaku:            ("ZUDI KARAPICI")         
eshte larguar ortaku:            ("Katerina Konakçiu")         
eshte larguar ortaku:            ("RAJMONDA CEKA")         
eshte larguar ortaku:            ("Xhevaire Abazi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Perikli Tola")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Balla")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Koraqe")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Karapici")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Karapici")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb Çitozi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("59.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb Çitozi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb Çitozi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("59,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Kulla")                    , Përqindja në kapital ishte                      
(",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zenepe Domi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FATMIR ZELA")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmira Nurçe")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Liljana Çoku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Arifi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
(",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristana Meça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("16.660,00")            u be              ("17.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristana Meça")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",00")            u be              (",01")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristana Meça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16,66")            u be              ("17,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmira Alite")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulieta Karapici")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("83.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulieta Karapici")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulieta Karapici")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("83,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Mbriçe")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afërdita Arifi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Ceka")                    , Përqindja në kapital ishte                      
(",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhaneta Tafa")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gencjan Shaho")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardha Asllani")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Alizoti")                    , Përqindja në kapital ishte                      
(",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Buzi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
(",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aliza Sulejmani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda Sulejmani")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sure Gjoka")                    , Përqindja në kapital ishte                      
(",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Domi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhmije Kerpaçi")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MIMOZA MUSTAFAJ")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merushe Gjoka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardiana Rigo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Kadisi")                    , Kontributi në para 
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ishte                      ("50.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Kadisi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Kadisi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Mustafaraj")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelzen Sulejmani")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmije Elezi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MIMOZA FASKU")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Parashqe Pema")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjana Kalastra")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhmije Zela")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Çoku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Asllani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rajmonda Ceka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afërdita Karapici")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("75.000,00")            u be              ("108.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afërdita Karapici")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      (",02")            u be              (",03")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afërdita Karapici")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75,00")            u be              ("108,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Zhapa")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("64.513.170,00")            u be              ("64.513.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Zhapa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("64.513,17")            u be              ("64.513,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Leli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Matoshi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Kontributi në para ishte                      
("232.300.790,00")            u be              ("233.111.000,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("68,42")            u be              ("68,65")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("232.300,79")            u be              ("233.111,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Deshire Hamzi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juvent Shaho")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyhra Sheta")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Tavanxhiu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Xeka")                    , Përqindja në kapital ishte                      
(",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Leli")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Leli")                    , Përqindja në kapital ishte                      
(",03")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Leli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theodhora Tola")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",01")            u be              (",02")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave")                    , Kontributi 
në para ishte                      ("32.477.380,00")            u be              ("32.477.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("32.477,38")            u be              ("32.477,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-143330-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i kërkesave me Nr.46,47 Prot., datë 06.02.2017 
të administratorit të shoqërise, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore. 2-
Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date 03.02.2017 ku eshte pasqyruar 
shperndarja e aksioneve te aksionereve te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1458BE9D-E1FD-40C3-AB5A-4347080A56D6
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Ford Transit Connect, targa TR 5109 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford Transit Connect, targa TR 5110 S;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristaq Stefani")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital ",015"                        Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mariana Velço")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital ",015"                        Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("KOÇO STEFANI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-164503-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkes, date 16.02.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveturë Fiat Panda AA 462 LL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveturë Fiat Panda AA 481 LL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171331-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te regjistrit te aksioneve date 
23.02.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatbardha Asllani")         
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Asllani")         
eshte larguar ortaku:            ("Kristaq Stefani")         
eshte larguar ortaku:            ("Lulieta Karapici")         
eshte larguar ortaku:            ("Nexhmije Zela")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C60878-E9CF-418D-8EC1-A04DF31904FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B624F114-9241-417E-A6D0-C1CB4071AEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32796992-09A6-49D9-A59F-BF4473F991DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F9014B-6749-4063-AAAC-D301D8A0F3B2
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eshte larguar ortaku:            ("Agron Kerpaçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Zylfije Çitozi")         
eshte larguar ortaku:            ("Afërdita Karapici")         
eshte larguar ortaku:            ("Ermal Çitozi")         
eshte larguar ortaku:            ("Nexhmije Kerpaçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Karapici")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Kontributi në para ishte                      
("233.111.000,00")            u be              ("233.698.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("68,65")            u be              ("68,83")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("233.111,00")            u be              ("233.698,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179655-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme 
Nr.73.,datë 27.02.2017 ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.  
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim, pije alkoolike, verë, pije joalkoolike, import, 
eksport të prodhimeve të veta dhe atyre që mund të sigurohen nga bartësi, import, eksport 
lëndësh të para e ndihmëse dhe nënprodukteve që rrjedhin nga përpunimi industrial i tyre, 
shërbime tranziti, magazinash, komisione dhe përfaqësime të personave juridikë e fizikë, 
shkëmbime valutore, transaksione të letrave me vlerë, shoqëria, brenda caqeve të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar e financiar që 
lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj, shoqëria mund të hapë veprimtari të 
reja, të krijojë sipërmarrje të tjera, ose të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda dhe 
jashtë vendit, pa cënuar objektin kryesor të veprimtarisë")          u be            ("Prodhim, 
tregtim, pije alkoolike, verë, pije joalkoolike, import, eksport të prodhimeve të veta 
dhe atyre që mund të sigurohen nga bartësi, import, eksport lëndësh të para e 
ndihmëse dhe nënprodukteve që rrjedhin nga përpunimi industrial i tyre, shërbime 
tranziti, magazinash, komisione dhe përfaqësime të personave juridikë e fizikë, 
shkëmbime valutore, transaksione të letrave me vlerë, shoqëria, brenda caqeve të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar e financiar 
që lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj, shoqëria mund të hapë 
veprimtari të reja, të krijojë sipërmarrje të tjera, ose të marrë pjesë në sipërmarrje të 
tjera si brenda dhe jashtë vendit, pa cënuar objektin kryesor të veprimtarisë. Kurse 
të formimit profesional (trajnuese dhe kërkimore) për përgatitjen e studentëve në 
prodhimin e verërave, kultivimin dhe mbrojtjen e vreshtit, somelerisë dhe 
enoturizmit për enologji, vreshtari, someleri dhe enoturizëm.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802C9545-E7A8-477B-AE94-0D851824EB2C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-183716-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.03.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveturë Fiat Panda AA 462 LL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328622-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve te shoqerise 
“Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skenderbeu” sh.a, date 12.06.2017, leshuar nga Qendra 
e Regjistrimit te Aksioneve.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erneta Kulla")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital ",007"                        Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Kadisi")         
eshte larguar ortaku:            ("Hanke Domi")         
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Salikaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Shpresa Kadisi")         
eshte larguar ortaku:            ("Arben Domi")         
eshte larguar ortaku:            ("Trendelinë Salikaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Margarita Shuka")         
eshte larguar ortaku:            ("Agron Kadisi")         
eshte larguar ortaku:            ("BESNIK KULLA")         
eshte larguar ortaku:            ("Agron Guçe")         
eshte larguar ortaku:            ("Tofik Domi")         
eshte larguar ortaku:            ("Drita Çeka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Kulla")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C1A972-E3FA-4A1D-B388-88F2007B2A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6427C242-5CBB-4EF4-9D1F-CA151A6B0D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5673AE8C-E181-4DFE-9076-314CC27013FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA65D89C-ADD9-4DBC-A951-C749319BD38B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Kulla")                    , Përqindja në kapital ishte                      
(",02")            u be              (",01")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Kulla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Kontributi në para ishte                      
("233.698.000,00")            u be              ("234.508.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("68,83")            u be              ("69,07")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("233.698,00")            u be              ("234.508,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhurata Kulla")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("75.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhurata Kulla")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      (",02")            u be              (",01")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhurata Kulla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413309-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-440838-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  28.08.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BCBCAC-842D-427A-99BE-2EDBEAE681D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCE6983-4221-493E-83C0-5AEF9856E736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D0BE53-52AF-4660-8E5F-7A8609199FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21532AD-11EA-4C9A-9B6D-A31A1191E1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8681E78-50F6-4D79-8216-D30D86973524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8681E78-50F6-4D79-8216-D30D86973524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039A2331-0F34-450C-B6A4-D4C368E27200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6A4CA4-C3BF-4927-A5BD-E3F0C40EE920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02CBB7A-07F9-403C-BAB0-FF708A52C5FC
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Skoda Praktiker, AA 143 SI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Skoda Praktiker, AA 145 SI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482143-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
26.09.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e tre (3) adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Skoda Praktiker AA 142 SI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Skoda Praktiker AA 144 SI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveturë Fiat Panda AA 421 LL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Furgon tip Mercedes, me targë Dr 3538 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveturë Fiat Panda AA 439 LL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-500876-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve te shoqerise 
“Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skenderbeu” sh.a, date 02.10.2017, leshuar nga Qendra 
e Regjistrimit te Aksioneve.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Staka")         
eshte larguar ortaku:            ("Bukurije Staka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Kontributi në para ishte                      
("234.508.000,00")            u be              ("234.658.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79F455A-1F12-43F4-97E6-029776B9535E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B1C743-9FA4-4C47-805F-53A75C77D73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729342D0-C874-423F-B0BC-A945C19A70E8
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("69,07")            u be              ("69,11")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("234.508,00")            u be              ("234.658,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526775-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.10.2017 per hapjen e adreses 
dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Dyqan Durres, Rruga Abaz Çelkupa, Lagjja Nr.12, Zona Kadastrale 8513, 
Nr.Pasurise 6/62;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
KOCO KAZANXHI      LGJ.  6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566211-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel Vivaro me targe AA844ST;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel Vivaro me targë AA 754 NG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619366-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5161936A-BC76-4D12-BE10-36568DA37B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3987CC9-36EB-46A0-83E5-8FFFDCA4A553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C6D2F6-501B-4D50-BB7E-F40231DCBFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A186BED0-7CAD-4E53-A502-A1F3248922EF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.00031 Prot, datë 03.01.2018, "Urdhër 
për Vënien e Sekuetsros Konservative", lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor FS, 
protokolluar nga QKB me Nr.110 Prot, datë 05.01.2018, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
sekuetsros konservative në kuotat/aktivet e palës Agim Matoshi në subjektin Kantina e 
Krenar Hasanaj me NIPT J61811527M. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të 
bllokuara deri në një urdhëresë të dytë nga ana e jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766561-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.05.2018, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 2, Rruga Skëndërbej, Magazinë me Nr.Pasurie 9/53+1-2, Zonë Kadastrale 
8641, Volume 5, Faqe 221;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri 
Gero, Magazinë me Nr.Pasurie 8532, vol.43, faqe 101, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Ndërtesë 2 katëshe, Kati i parë, Nr.2/116;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892595-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2F1B00-5A15-497E-8FCC-911E61124DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A87C6FC-1A54-4E4B-88BB-69CD9F0B4C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78408A8F-5BDF-4441-9D29-D45C052565DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE6FC7A-B1B3-4E56-81D4-67D1C080F581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B650DF4-5547-4644-BCC1-6F6DEC44E2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4DD6DB-1523-43E8-8BE3-8174E1D69615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4DD6DB-1523-43E8-8BE3-8174E1D69615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347FF6CE-7BCA-4389-8365-819326368C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08106EB-6991-42F2-A132-9A6E2BDF3CC9
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033837-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
12.12.2018 per mbylljen e nje adrese dytesor. Depozitimi i vendimit te asambles se 
shoqerise, date 05.10.2018, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i anetareve te Keshillit 
Mbikeqyres. Depozitim i Prokures se Posaçme Nr. 22 Rep., Nr. 14 Kol., date 11.01.2017 
nepermjet te cileses i perfaqesuari Z. Helidon Kushi emeron perfaqesues te posacem Z. 
Gëzim Shkëmbi,per te kryer veprime te percaktuara ne kete prokure. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@kantinaskenderbeu.al")         
Koment ishte            ("Z. Rezart Dedej, ka të drejtë dhe kompetencë:  Të kryeje çdo lloj 
veprimi bankar me llogaritë ekzistuese bankare të Shoqerisë " Kantina e Pijeve 
Gj.K.Skenderbeu " sh.a., për këtë përfaqësuesi ka të drejtë të ndjekë gjithë procedurën që 
kërkohet pranë çdo banke, të nenshkruajë për veprimet e kryera. Ai ka të drejtë çdo veprim 
të nevojshem me llogaritë ekzistuese të kësaj shoqërie pranë bankave vendase apo të 
huaja, në të gjithë territorin e Shqiperisë. Përfaqësuesi nuk ka të drejtë të hapë llogari të 
reja.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 2, Rruga Skëndërbej, Magazinë me Nr.Pasurie 9/53+1-2, Zonë Kadastrale 8641, 
Volume 5, Faqe 221;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Tomir Haxhiraj")                      Nga data "05/10/2018"                        
Ne daten "05/10/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Gëzim Shkëmbi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilirjan Zhapa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/10/2018")            u be              ("05/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Isuf Koka")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("05/10/2018")            u be              ("05/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Isuf Koka")                    , Koment ishte                      
("Kryetar")            u be              ("Anëtar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0924AB-D074-4DF8-B1E5-A9991A216145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA47A94-0D97-49D2-8D39-EC35D3D56189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C567E8F-7197-4D0C-A3B7-3058A0F0B48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF874592-CCA5-462B-B422-340C21E5BA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D6AB1A-8683-4F33-A8C2-CE25676BCFB8


73

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053542-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres date 28.12.2018 
per riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Helidon Kushi, per nje mandat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Helidon Kushi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/01/2019")            u be              ("28/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095674-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese  se aksionereve, date 
06.02.2019 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti dhe ndryshim adrese kryesore. 
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim, pije alkoolike, verë, pije joalkoolike, import, 
eksport të prodhimeve të veta dhe atyre që mund të sigurohen nga bartësi, import, eksport 
lëndësh të para e ndihmëse dhe nënprodukteve që rrjedhin nga përpunimi industrial i tyre, 
shërbime tranziti, magazinash, komisione dhe përfaqësime të personave juridikë e fizikë, 
shkëmbime valutore, transaksione të letrave me vlerë, shoqëria, brenda caqeve të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar e financiar që 
lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj, shoqëria mund të hapë veprimtari të 
reja, të krijojë sipërmarrje të tjera, ose të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda dhe 
jashtë vendit, pa cënuar objektin kryesor të veprimtarisë. Kurse të formimit profesional 
(trajnuese dhe kërkimore) për përgatitjen e studentëve në prodhimin e verërave, kultivimin 
dhe mbrojtjen e vreshtit, somelerisë dhe enoturizmit për enologji, vreshtari, someleri dhe 
enoturizëm.")          u be            ("Prodhim, tregtim, pije alkoolike, verë, pije 
joalkoolike, import, eksport të prodhimeve të veta dhe atyre që mund të sigurohen 
nga bartësi, import, eksport lëndësh të para e ndihmëse dhe nënprodukteve që 
rrjedhin nga përpunimi industrial i tyre, shërbime tranziti, magazinash, komisione 
dhe përfaqësime të personave juridikë e fizikë, shkëmbime valutore, transaksione të 
letrave me vlerë, shoqëria, brenda caqeve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, 
do të kryejë çdo operacion tregtar e financiar që lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi 
me objektin e saj, shoqëria mund të hapë veprimtari të reja, të krijojë sipërmarrje të 
tjera, ose të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda dhe jashtë vendit, pa 
cënuar objektin kryesor të veprimtarisë. Kurse të formimit profesional (trajnuese 
dhe kërkimore) për përgatitjen e studentëve në prodhimin e verërave, kultivimin dhe 
mbrojtjen e vreshtit, somelerisë dhe enoturizmit për enologji, vreshtari, someleri dhe 
enoturizëm. II.1.B- Shitje me shumicë e ushqimeve me origjinë shtazore (për 
njerëz)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E962C95E-0484-4ECF-BD50-5EB7552C95FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57F090A-91FC-49AA-B216-B7EEF6CFB0A6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Zona Kadastrale 3215, Numër 
Pasurie 62/8, Vol.14, Faqe 58;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         TIRANA;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103421-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve te shoqerise 
“Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skenderbeu” sh.a, date 14.02.2019, leshuar nga Qendra 
e Regjistrimit te Aksioneve.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Riza Alite")         
eshte larguar ortaku:            ("Qenan Likaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Fatmira Alite")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Kontributi në para ishte                      
("234.658.000,00")            u be              ("234.858.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("69,11")            u be              ("69,17")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("234.658,00")            u be              ("234.858,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231754-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit Mbikqyrës, datë 13.06.2019, 
ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Helidon Kushi. Emërimi i 
administratorit të ri të shoqërisë Jurgen Dashi, për një afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jurgen Dashi")                      Nga data 
"13/06/2019"                        Ne daten "13/06/2022"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD6FE97-733C-4C71-8E06-62B390E0180D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1ADDA2A-7BD3-4D6D-9E85-EFA58388037E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6897A0-E126-4DCC-B3B1-4BE39BC231A7
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eshte larguar administratori:            ("Helidon Kushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263242-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posacme, me nr.952 Rep e 278 Kol.,, 
datë 05.07.2019 me anë të cilës administratori z.Jurgen dashi, autorizon z.Gëzim Shkëmbi 
dhe Roarbri Jaupaj, të cilët kanë të drejtë dhe kompetencë që të veprojnë në emër e për 
llogari të shoqërisë, duke vepruar bashkarisht ose veç e veç, për sa vijon: 1. Të kryjenë 
çdolloj veprimi bankar në llogaritë bankare të shoqërisë. Përfaqësuesit kanë të drejtë të 
ndjekin gjithë procedurën që kërkohet pranë çdo banke, të nënshkruajnë për veprimet e 
kryer. Ata mund të kryejnë çdo veprim të nevojshëm me llogaritë e shoqërisë pranë 
bankave vendase apo të huaja në të gjithë territorin e Republikës së shqipërisë, veprime si: 
derdhje, tërheqje, transferta, mbyllje llogarie, etj. 2.Të kryejë pa kufuizim veprime pranë 
QKB, kryerje regjistrimesh, paraqitje e marrje doumentacioni. 3.Të përfaqësojnë pranë 
DSHTRR, për automjetet  në pronësi të shoqërisë, të kryejnë procedurën vjetore të 
kontrollit teknik, pagimin e taksave të siguracionit, gjobave për shkak të shkeljes së 
rregullave të qarkullimit, etj., pra të kryejnë çdo veprim të kërkuar nga ligji për qarkullimin 
e lire të mjeteve.

Lista e Dokumenteve:

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294782-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depizitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku 2018.pdf
shenim shpjeg.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302417-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
29.06.2019 për emërimin e shoqërisë audituese “Gosnishti Auditors And Partners”me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCC0FBC-A20C-4F51-9062-29E29ED75EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5564CA90-4186-4B77-9556-EEE241AF0E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99907F1A-210F-4980-A1E0-F36E7ACC631E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F15CCD5-D3C9-47A7-8164-97596F1F15B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023E90CD-890B-4E95-A573-9DCEE703E44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3031D1E9-1B9A-4811-A947-D42B305D0CDD
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auditues Luan Gosnishti me Nr. Licence 164 datë 19.07.2007 për auditimin e pasqyrave 
financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404339-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
12.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim, pije alkoolike, verë, pije joalkoolike, import, 
eksport të prodhimeve të veta dhe atyre që mund të sigurohen nga bartësi, import, eksport 
lëndësh të para e ndihmëse dhe nënprodukteve që rrjedhin nga përpunimi industrial i tyre, 
shërbime tranziti, magazinash, komisione dhe përfaqësime të personave juridikë e fizikë, 
shkëmbime valutore, transaksione të letrave me vlerë, shoqëria, brenda caqeve të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar e financiar që 
lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj, shoqëria mund të hapë veprimtari të 
reja, të krijojë sipërmarrje të tjera, ose të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda dhe 
jashtë vendit, pa cënuar objektin kryesor të veprimtarisë. Kurse të formimit profesional 
(trajnuese dhe kërkimore) për përgatitjen e studentëve në prodhimin e verërave, kultivimin 
dhe mbrojtjen e vreshtit, somelerisë dhe enoturizmit për enologji, vreshtari, someleri dhe 
enoturizëm. II.1.B- Shitje me shumicë e ushqimeve me origjinë shtazore (për njerëz)")          
u be            ("Prodhim, tregtim, pije alkoolike, verë, pije joalkoolike, import, eksport 
të prodhimeve të veta dhe atyre që mund të sigurohen nga bartësi, import, eksport 
lëndësh të para e ndihmëse dhe nënprodukteve që rrjedhin nga përpunimi industrial 
i tyre, shërbime tranziti, magazinash, komisione dhe përfaqësime të personave 
juridikë e fizikë, shkëmbime valutore, transaksione të letrave me vlerë, shoqëria, 
brenda caqeve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion 
tregtar e financiar që lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj, shoqëria 
mund të hapë veprimtari të reja, të krijojë sipërmarrje të tjera, ose të marrë pjesë në 
sipërmarrje të tjera si brenda dhe jashtë vendit, pa cënuar objektin kryesor të 
veprimtarisë. Kurse të formimit profesional (trajnuese dhe kërkimore) për 
përgatitjen e studentëve në prodhimin e verërave, kultivimin dhe mbrojtjen e 
vreshtit, somelerisë dhe enoturizmit për enologji, vreshtari, someleri dhe enoturizëm. 
II.1.B- Shitje me shumicë e ushqimeve me origjinë shtazore (për njerëz). Paketim dhe 
tregtim i sheqerit dhe orizit si dhe i nënprodukteve të tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097ABA37-4BF2-40D2-8533-5BBAF95B2D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85C62A0-931C-4DD7-8959-9F7195800C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48178AC-DD6A-43DF-A7CF-EB7809A5C65F
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02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-417432-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
22.11.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveturë Fiat Panda AA 462 LL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435005-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 274/14 0115-19 Prot. date 
17.12.2019, leshuar nga zyra e permbarimit privat BESA SHPK, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet qe ka ne pronesi pala debitore Gencian Subashi pane 
subjektit, Shoqeria Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skenderbeu SHA me NUIS (NIPT) 
J61811527M, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne 
nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547838-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.618 Rep., Nr.183 Kol., 
date 15.07.2020, ndermjet pales  shitese Ilirjan Zhapa dhe pales blerese Lefter Koka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilirjan Zhapa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Kontributi në para ishte                      
("234.858.000,00")            u be              ("299.371.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("69,17")            u be              ("88,17")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("234.858,00")            u be              ("299.371,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA256E0A-7047-401D-AD68-24BDB8379E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEFC14F-9CD0-4BFB-B1B9-A1A763B95214
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561268-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim kantina.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
shenim shpjeg.pdf

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607165-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
19.10.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore dhe hapja e tre adresave dytësore 
të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Mercedes Benz Sprinter me targe AB 820 AS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Mercedes Benz Sprinter me targe AB 819 AS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Mercedes Benz Sprinter me targe AB 741 BO;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel Vivaro me targë AA 748 NG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610199-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 26.10.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA283D26-C9B9-41C7-9739-3A86793EBCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E70E8CA-E617-4741-9667-E10133922F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4479A78-F49D-4E89-A843-8D2D025EADFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195E5AC5-668B-4D59-ABAF-C6784B01FB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882A4D82-13D7-4175-B422-88D22A08958D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0BD31A-AEFD-40A3-9A14-8977DDA6BF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED4085D-F093-4991-8F97-F9C47F67EDB8
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Ford me targe AB 621 VA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615948-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
04.11.2020, ku është kërkuar: Hapja e dya dresave dytësore dhe mbyllja e një adrese tjetër 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip FORD, Modeli FCC, me targe AA621VA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti marka FORD, Modeli FCC, me targe AA497RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Ford me targe AB 621 VA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624973-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.11.2020, per mbylljen e disa 
adresave dytesore.  Depozitimi i kerkeses date 25.11.2020, per mbylljen e nje adrese 
dytesore. Depozitimi i kerkeses date 23.11.2020, per hapjen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford Transit CU, me targë AA 792 VA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz 312 D, me targë DR 3392 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford Transit CU, me targë AA 793 VA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fiat Iveco, me targë DR 5836 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rruga Bajram Tusha, Mjet Volkswagen Caddy, me targë DR 0447 F;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F56F2E-448F-4B66-A8E8-345C12A97A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A30CDBC-8C27-4216-94CB-2593D96A420D
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri Gero, 
Magazinë me Nr.Pasurie 8532, vol.43, faqe 101, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Iveco DR 6861 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel Vivaro me targë AA 756 NG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel Vivaro me targë AA 745 NG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel Vivaro me targë AA 746 NG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel Vivaro me targe AA844ST;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel Vivaro me targë AA 753 NG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel Vivaro me targë AA 743 NG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677785-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ristan Bualli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Kontributi në para ishte                      
("299.371.000,00")            u be              ("299.446.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("88,17")            u be              ("88,19")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("299.371,00")            u be              ("299.446,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761959-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6061FC-EA33-4262-97C7-0C915786A098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BF5F7C-651E-448D-B422-76C030CBD059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8695D3-21E1-4404-96E4-95ED6E6797AE
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Lista e Dokumenteve:
Kantina vendim ortaku 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx7_29_2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(8).xlsx7_29_2021.xlsx
Bilanci kantina 2020 i firmosur.pdf

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832748-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.3514 Prot., datë 14.12.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr.22108 Prot., datë 14.12.2021, nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, për ekzekutimin e Vendimit të 
Gjykatës së Posaçme të Shkallës se Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar 
Tiranë, Nr. 484 Akti, datë 13.12.2021. Depozitimi i vendimit , Nr. 484 Akti, datë 
13.12.2021,  ku është vendosur:  - Pranimin e kërkesës së Prokurorisë së Posaçme kundër 
Korrupsionit dhe krimit të Organizuar. - Caktimin e masës së sigurimit pasurore “sekuestro 
preventive” për  pasurinë në zotërim të shtetasit, Lefter Koka, të 88.19%, të aksioneve në 
pronësi të tij në shoqërinë tregtare, “Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skenderbeu” SHA, 
me NUIS (NIPT) - J61811527M. - Për administrimin e pasurive  të këtij vendimi, 
ngarkohet z. Bedri Buzi, administrator në Agjencinë e Administrimit të Pasurive të 
Sekuestruara dhe të Konfiskuara pranë Ministrisë së Financave, Tiranë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bedri Buzi")                      Nga data 
"13/12/2021"           

Lista e Dokumenteve:

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835973-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.3427 Prot., datë 16.12.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr.22700Prot., datë 20.12.2021, ardhur  nga Agjencinë e 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, për ekzekutimin e Vendimit 
të Gjykatës së Posaçme të Shkallës se Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar 
Tiranë, Nr. 484 Akti, datë 13.12.2021 ku është vendosur:  Caktimin e masës së sigurimit 
pasurore “sekuestro preventive” për  pasurinë në zotërim të shtetasit, Lefter Koka, të 
88.19%, të aksioneve në pronësi të tij në shoqërinë tregtare, “Kantina e Pijeve Gjergj 
Kastrioti Skenderbeu” SHA, me NUIS (NIPT) - J61811527M. Për administrimin e 
pasurive  të këtij vendimi, ngarkohet z. Bedri Buzi, administrator në Agjencinë e 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara pranë Ministrisë së 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AC6B6E-B9CB-4E17-90D8-16B75464E5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378A51A2-4FF7-4DA1-B98E-A7FCB6B29299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54155D5-394B-49E8-BC77-93DFF03C350A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54155D5-394B-49E8-BC77-93DFF03C350A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E105B600-84B0-4052-BF5F-A441700611EF
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Financave, Tiranë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844868-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme, Nr.25 Rep., Nr. 10  Kol., 
date 06.01.2022  leshuar nga shoqeria “Shoqeria Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti 
Skenderbeu” SHA, perfaqesuar nga administartori Bedri Buzi, i cili emeron si perfaqesues 
te posaçem Roarbri Jaupaj, qe te veproje ne emer dhe per llogari te shoqerise çdo lloj 
veprimi bankar me llogarite bankare te shoqerise, veprime si : derdhje, terheqje, transferta, 
mbyllje llogarie etj, por nuk ka te drejte te hap llogari te reja. Prokura eshte me afat nje vit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-949348-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 22.06.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Automjet i tipit Ford Transit me targe AB 335 CX me numer  
shasie  WFOXXXTTFX8T60893;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975065-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.07.2022 per emerimin e 
administratorit  Leonard Selaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Selaj")                      Nga data 
"19/07/2022"                        Ne daten "19/07/2024"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE247A9-57BA-46B6-AEAB-9EBAC94CC815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038C146C-2325-4F18-8E19-02DFF974A8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AF1A2B-C4B7-4EE1-AF45-2F364F358F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E745A9C1-E23B-44FD-B8B4-A34C24065417
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991978-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendim Kantina.pdf.pdf
Shenime shpjeguse Kantina (2021).pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011615-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per largimin e z.Jurgen Dashi si 
administrator  dhe per largimin e anetarit te keshillit mbikeqyres z.Tomir Haxhiraj, 
emerimin e znj.Lulieta Karapici si anetare te keshillit mbikeqyres.  Depozitimi i vendimit 
per riemerimin e anetareve te keshillit mbikeqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Jurgen Dashi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lulieta Karapici")                      Nga data "02/06/2022"                        
Ne daten "02/06/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Tomir Haxhiraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Isuf Koka")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("05/10/2015")            u be              ("02/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Isuf Koka")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("05/10/2021")            u be              ("02/06/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilirjan Zhapa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/10/2015")            u be              ("02/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilirjan Zhapa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/10/2021")            u be              ("02/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilirjan Zhapa")                    , Koment 
ishte                      ("anetar")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD54231-ED30-4111-AE31-2F792DCD60D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E319E705-9CCB-4EC8-ADDA-C4F7055577A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7ED9597-258A-4AE6-B3FD-69C6243B4E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B113358B-D28F-49E3-86CB-103DEE65DAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29AD01D-A3F9-4B88-A57F-44C2338C9A04


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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